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Konya’daki sendikalar ortak bir açıklama yaparak ma-
aşlara yapılan zamları protesto etti. Yapılan eylemde, 
zamların yetersizliğine değinilerek, düşük zam politi-

kaları eleştirildi. BASK Konya Temsilcisi Şerife Dalkıran, 
kamu emekçilerine ve emeklilere verilen zammın 
utanç verici olduğunu söyledi.  n HABERİ SAYFA 5’TE

SENDIKALARDAN ORTAK 
MAAŞ ZAMMI EYLEMI 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Aile Yılı 
Tanıtım Programı'nda yaptığı konuşmada evle-
necek çiftlere müjde verdi. Erdoğan, “Evliliğe 
ilk adımını atan gençlerimize 48 ay vadeli, 2 yıl 

geri ödemesiz, 150 bin lira tutarında faizsiz kredi 
desteği sunuyoruz. Yeni doğacak ilk çocuk için 
verdiğimiz tek seferlik doğum yardımını 5 bin 

liraya yükseltiyoruz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu Sanat Akademisi’ni ziyaret ederek 10. 

dönemde eğitim alan öğrencilerle birlikte derse 
katıldı. Pekyatırmacı, akademinin hem şehrin 
sanat hayatına katkı sunduğunu hem de her 

yaş ve meslek grubundan insanın yeteneklerini 
keşfetmesine imkan tanıdığını söyledi. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

Yağışsız geçen kış sezonu Türkiye'nin birçok 
noktasında suya erişimi zorlaştırırken, tahıl 

ambarı Konya'nın da yakın gelecekte su stresi 
yaşayacağı öngörülen bölgeler arasında oldu-
ğuna dikkat çekiliyor. Uzmanlar, tükettiğimiz 
her bir ürünün aslında su tüketimi olduğunun 

farkında olmamız gerektiğini belirterek tasarruf 
uyarısında bulundu.  n HABERİ SAYFA 3'TE

ERDOĞAN’DAN AILE 
KURACAKLARA MÜJDE

SANAT HAYATINA 
KATKI SAĞLANIYOR

SU TÜKETIMINDE 
DIKKATLI OLUN! 

‘Şehir bisikletle 
anılsın istiyoruz’

Konyaspor 
hakemi geçemedi

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Konya 
Büyükşehir Belediyespor Bisiklet 
Takımı'nın Türkiye'nin ilk olimpik 
veledromundaki antrenmanına 
eşlik etti. Altay, “Konya'nın sporla 
ve bisikletle anılması için yoğun 
bir şekilde çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
n HABERİ SPOR'DA

Konyaspor Süper Lig'in kapanış 
maçında Fenerbahçe'ye 3-2 
mağlup oldu. Karşılaşmanın 
ardından Konyaspor'dan maçın 
hakemi Direnç Tonusluoğlu'nu 
hedef alan çok sert ve anlamlı 
bir paylaşım geldi. 
n HABERİ SPOR'DA

Genç itfaiyeciler 
yetiştirilecek 

Konya İtfaiyesi, Genç Kültür 
Kart, Gençlik Meclisi ve Kariyer 
Destek Eğitim Merkezi işbirli-
ğiyle üniversite öğrencilerine 
yönelik "Gönüllü İtfaiyeci" eğitim 
programı başlatıldı. Proje ile 
yangınla mücadelede farkındalık 
oluşturarak gençlerin yangınlara 
karşı eğitimli olması amaçlanıyor.
n HABERİ SAYFA 2'DE

TCDD Taşımacılık AŞ, Yüksek Hızlı Tren bilet ücretlerine zam 
yaptı. Yapılan açıklamada, tüm tren hatlarında bilet fiyatlarının 

artırıldığı, zam oranının ise enflasyon ve yeniden değerleme 
oranlarının altında kaldığı belirtildi. Yeni zamla Konya-Ankara 

bilet fiyatı 360, Konya-İstanbul ise bin 140 liraya çıktı.  
n HABERİ SAYFA 6’DA

Konya KONSİAD Başkanı Ali Kaya, Esed Rejimi’nin yıkıl-
masının ardından yeni bir döneme giren Suriye’nin yeni-
den inşası için Konyalı işadamları olarak hazır olduklarını 
söyledi. Kaya, “Suriye’nin kalkınması için Konya KONSİ-
AD olarak çalışmalarda bulunmaktayız. Yönetim olarak 

da Suriye’nin her anlamda gelişimi için önerileri hazırlayıp 
gerekli mercilere sunmayı planlamaktayız” dedi.   

n HABERİ SAYFA 4’TE

Konya güvenli 
yatırımın merkezi
Konya’nın doğru bir yatırım merkezi olduğunu belirten Konya Müteahhitler Birliği Derneği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Adem Bulut, ev almak ve yatırım yapmak isteyenler için en doğru zaman olduğunu söyledi

FİYATLAR MAKUL SEVİYEDE
Enflasyon artışının yavaşladığı son dönemlerde inşaat maliyet-
lerinde ve gayrimenkul fiyatlarındaki artış durağan hale geçer-
ken, arz-talep dengesinden dolayı gayrimenkul fiyatları düşük 

seviyelerde seyrediyor. Konya Müteahhitler Birliği Derneği 
(KOMÜT) Yönetim Kurulu Başkanı Adem Bulut, “Her ay orta-
lama yüzde 2’lik bir maliyet artışını düşünürsek fiyatlar makul 
seviyelerde. Bu konjonktürde ev almak için en doğru zaman 

diyebiliriz” dedi.  

YATIRIM İÇİN DOĞRU ADRES 
Konya’nın güvenli bir yatırım merkezi olduğuna dikkat çeken 

Bulut, “2 yıl önce yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat depremleri bize bir kez daha yapıların doğru yapımı-
nın önemiyle birlikte deprem gerçeğini hatırlattı. Konya bu 

anlamda depreme dayanıklı yapısıyla güvenli bir şehir. Artan 
nüfus ve yatırım potansiyelinin yanında sanayi alanındaki 

gelişmelerde Konya’nın yatırım için doğru bir adres olduğu-
nu gösteriyor” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 2’DE

Hızlı Tren bilet 
fiyatları artırıldı

Konya iş dünyası 
Suriye için hazır

Adem Bulut

Ali Kaya



Konya İtfaiyesi, Genç Kültür 
Kart, Gençlik Meclisi ve Kariyer 
Destek Eğitim Merkezi işbirli-
ğiyle üniversite öğrencilerine 
yönelik "Gönüllü İtfaiyeci" eğitim 
programı başlatıldı. 

Projenin amacı yangın ile mü-
cadelede etmek. Bu doğrultuda 
işinde uzman kişiler tarafından 
teorik ve uygulamalı olarak eği-
tim verilmesi hedefleniyor. Proje-
nin hedefi yangın ile mücadelede 
farkındalık oluşturarak gençlerin 
yangınlara karşı eğitimli olması 
sağlamak. Belediye tarafından 
yapılan açıklamada, “Konya İtfa-
iyesi, Genç Kültür Kart, Gençlik 
Meclisi ve Kariyer Destek Eğitim 
Merkezi ile birlikte üniversite öğ-
rencilerimizin, yangın ile müca-

delede profesyonel itfaiye ekiple-
ri tarafından teorik ve uygulamalı 
eğitim alarak ‘Gönüllü İtfaiyeci’ 
yetiştirilmesi ve topluma farkın-
dalık kazandırılması hedeflen-

mektedir” denildi. 
Eğitimler 2 gün sürecek ve 

toplam 16 saatlik bir programdan 
oluşacak. İlk gün teorik, ikinci 
gün ise uygulamalı eğitim veri-

lecek. Eğitimler Sancak İtfaiye 
İstasyonu'nda gerçekleştirilecek. 
Eğitim konuları arasında yangın 
çeşitleri, yangınlara müdahale 
yöntemleri, arama-kurtarma, tra-
fik kazaları ve araç yangınları gibi 
önemli başlıklar yer alacak. Eğiti-
mi başarıyla tamamlayan öğren-
ciler, "Gönüllü İtfaiyeci Eri" kartı 
alacak ve Konya İtfaiyesi'nde gö-
nüllü olarak görev yapabilecek. 
Bu program, öğrencilere itfaiye 
hizmetleri hakkında pratik dene-
yim kazandırırken, aynı zamanda 
toplumsal farkındalık oluşturma-
yı amaçlıyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından hayata ge-
çirilen "Gönüllü İtfaiyeci" progra-
mına son başvuru tarihi 9 Şubat.  
n TÜLİN ŞEKER

Enflasyon artışının yavaş-
ladığı son dönemlerde inşaat 
maliyetlerinde ve gayrimenkul 
fiyatlarındaki artış durağan hale 
geçerken arz-talep dengesinden 
dolayı gayrimenkul fiyatları dü-
şük seviyelerde seyrediyor. İn-
şaat maliyetlerindeki artışın son 
aylarda belli bir seyirde devam 
ettiğine dikkat çeken Konya Mü-
teahhitler Birliği Derneği (KO-
MÜT) Yönetim Kurulu Başkanı 
Adem Bulut, “Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) tarafından ya-
yımlanan 'İnşaat Maliyet Endek-
si, Kasım 2024' raporuna göre, 
inşaat maliyet endeksi 2024 yılı 
Kasım ayında bir önceki aya göre 
yüzde 0,04 artarken bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 35,93 
arttı. Ancak bu veriler son 3,5 
yılın en düşük seviyesi oldu. Bu 
veriler ışığında Konya’da konut 
sektöründeki satış rakamlarına 
baktığımızda eylül ayında geçen 
yıla göre yüzde 37,3, ekim ayında 
yüzde 76,1 ve kasım ayında 63,6 
artış görüyoruz. 2024 yılının son 
çeyreğinde artan satış rakamları 
bizi önümüzdeki yıllar için umut-
landırıyor. Artan rakamlar konut 
sektörünün güvenli bir yatırım 
alanı olduğunun kanıtı. Baktı-
ğımız zaman satış rakamları da 
hala eski maliyet üzerinden veri-
liyor. Her ay ortalama yüzde 2’lik 

bir maliyet artışını düşünürsek 
fiyatlar makul seviyelerde. Bu 
konjonktürde ev almak için en 
doğru zaman diyebiliriz” dedi.  

‘6 ŞUBAT DEPREMİ YAPILARDAKİ 
SAĞLAMLIĞIN ÖNEMİNİ HATIRLATTI’

Konya’nın güvenli bir yatırım 
merkezi olduğuna dikkat çeken 
Başkan Bulut, “2 yıl önce yaşadı-
ğımız Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat depremleri bize bir kez 
daha yapıların doğru yapımının 
önemiyle birlikte deprem gerçe-
ğini hatırlattı. Konya bu anlam-
da depreme dayanıklı yapısıyla 
güvenli bir şehir. Artan nüfus ve 
yatırım potansiyelinin yanında 
sanayi alanındaki gelişmelerde 

Konya’nın yatırım için doğru bir 
adres olduğunu gösteriyor” diye 
konuştu. 
‘YAKIN GELECEKTE EV FİYATLARI DAHA 

DA ARTABİLİR’
Yeni ev alacaklar ve yatırım 

yapacaklar için konut almanın en 
doğru zaman olduğunu söyleyen 
Bulut, “Son 3 yılda yüksek ma-
liyet artışlarından dolayı konut 
üretim adedi her geçen yıl daha 
da azaldı. Önceki yıllarda villa 
ve bazı konut projelerinde yüzde 
10-20 arası bir köpük vardı. Bu 
köpükteki marj geri geldiği gibi 
son 1.5 yılın ortalama maliyet 
artışı olan yüzde 80 kısımda fi-
yatlara yansıtılmadı. Konut üre-

tim ve arz piyasasındaki durum, 
konut alıcılarının gelirlerinin ko-
nut fiyatları oranında artmaması, 
nakit birikimi olanların yüksek 
banka mevduatına yönelmesi ve 
konut kredi oranlarının yüksek-
liği gibi sebeplerden dolayı arz 
tarafının geri durmasından talep 
gerilemesi oldu. Bu durum ge-
lecekte konut fiyatlarına yüksek 
oran artışları olarak yansıyabilir” 
şeklinde konuştu. 

‘2025 YILINDA YÜZDE 
5 BÜYÜME ÖNGÖRÜLÜYOR’

Türkiye İMSAD 2024 Aralık 
Ayı Sektör Raporu’nu da değer-
lendiren Bulut, “Ekonomi politi-
kalarının olası etkileri 2025 yılı 
bütçesi ve yıllık program birlik-
te değerlendirildiğinde inşaat 
sektörünün 2025 yılında yüzde 
5 oranında büyüme gösterece-
ği öngörülüyor. Geleceğe dönük 
öngörülerin de paylaşıldığı ra-
porda, 2025 yılında da enflasyon 
ile mücadele amacıyla yıl gene-
linde sıkılaştırma politikalarının 
uygulanmaya devam edeceğine 
dikkat çekilerek sıkı para politi-
kasının etkili olacağı belirtiliyor. 
Bu kapsamda inşaat sektörün-
deki büyümenin yaratacağı talep 
muhtemelen inşaat malzemesi 
sanayi üretimini de olumlu et-
kileyecek” diyerek sözlerine son 
verdi. n HABER MERKEZİ
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Konya’nın doğru bir yatırım merkezi olduğuna dikkat çeken Konya Müteahhitler Birliği Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Adem Bulut, ev almak ve yatırım yapmak isteyenler için en doğru zaman olduğunu belirtti

Konut piyasası 
güven veriyor!

“Fıtratı Korumak, Aileyi Ko-
rumak” başlıklı hutbe, geçtiğimiz 
Cuma günü tüm camilerimizde 
okundu. Diyanet İşleri Başkanlığı, 
yaklaşan bir tehdit ve tehlikeye karşı 
hazırladığı bu hutbe ile tüm insanla-
rımızı uyardı.

Cinsiyetsizleştirme, aileyi yıkma 
ve fıtratı bozma yolundaki çalışma-
lar, ne yazık ki ilerleyerek devam 
ediyor. Semanın rengini kendisine 
simge edinen bu güruh, her geçen 
gün fıtrat ve tabiat kalesinin surların-
da bir gedik açıyor.

Bunun son örneğini, “Eşcin-
seller papaz olabilir” diyerek teslim 
bayrağını çekmiş Vatikan’da gördük.

Sorunu bilmezsek ve arka pla-
nından haberdar olmazsak çözüm 
üretemeyiz.

Problem, Batı’da 1950’li yıllarda 
başlayan, evliliğe ve tek eşliliğe karşı 
çıkan, haz ve isteklerin gerçekleşti-
ği her eylemi meşru gören “Cinsel 
Devrim” ile başlamıştır. Böylece aile 

binasının temeline dinamit 
konulmuştur. Evlilik öncesi 
ilişki, eşcinsellik ve zina nor-
mal olmalı düşüncesi, bir özgürlük 
alanı olarak dayatılmak istenmiştir. 
“Hippi” adıyla anılan gruplar da buna 
öncülük etmiştir.

Önce bir kimlik inşası çalışması 
yapılmaktadır. Hazların, dürtülerin 
ve arzuların esiri olmuş bir kimse, 
bir kimlikle tanımlanmaya başlanı-
yor.

Garip olan şu ki: Kumar arzusu 
duyan ya da sürekli hırsızlık dürtüsü 
olan bir kişi için kimlik oluşturmanın 
yanlış ve eksik olduğunu söyleyen-
ler, cinsiyetsizleştirme konusunda 
sessiz kalıyorlar.

İkinci aşama, kimliği bir ideoloji 
haline getirip küresel planda hâkim 
kılmaktır. Sermaye gruplarının des-
teğiyle de bu yolda mesafe kat edi-
yorlar.

Üçüncü evrede ise kimliğin 
bilimsel ve hukuksal olarak tanın-

masını sağlıyorlar. 
Normalde tarafsız ve 
adil olduğunu iddia 
edenler, günün sonun-
da teslim oluyor. Hatta 
sağlık alanında bunun 
bir hastalık olduğu-
nu ve tedavi edilmesi 
gerektiğini söyleme 
cesareti gösterebilecek 
bir doktor bile çıkmı-
yor; çıkarsa da aforoz 
ediliyor.

Özellikle bazı Batılı ülkelerde 
siyasete bile yön veriyorlar. Temsil 
ediliyor, sözüm ona evlilik yapıyor 
ve evlatlık alıyorlar. Bazı ülkelerde 
oturma izni veya ülkeye giriş konu-
sunda baraj sorusu hâline geliyorlar.

Tabii ki, medya ve sanat alanın-
da da etkilerini sürdürüyorlar. Çizgi 
film kahramanlarından sinema ve 
tiyatroya, oyuncaklardan bilgisayar 

oyunlarına kadar her 
alanda varlık gösteri-
yorlar. Moda ve giyim 
alanında ise her iki 
cinsin giyebileceği kı-
yafetler icat ediyorlar.

Cinsiyetsizleştir-
me operasyonlarının 
henüz tam sonuç al-
madığı alan ise dindir. 
Gerçi Ortodokslar dik 
durmasına rağmen 
Katoliklik eğilmiştir. 

Ancak Allah katında tek din olan İs-
lam, dimdik ayaktadır. Bu sapıklık ve 
sapkınlığa karşı çözüm İslam’dadır.

İslam, olaya nasıl bakıyor? İn-
sanı eşref-i mahlûkat olarak görür. 
İnsan tabiat ve fıtrattan oluşur. Yüce 
Allah, Hâlık sıfatıyla insanın bedeni-
ni, Fâtır ismiyle fıtratını yaratmıştır. 
Tabiat ve fıtrat yazılımlarının eşgü-
dümlü olarak çalışmasını ister.

İnsanın tabiatına uygun 
arzuların, yine fıtratın gerek-
lerine göre çözümlenmesini 

bekler.
Yüce Kitabımız Kur’an-ı Ke-

rim’de şöyle buyruluyor:
“Sizleri (erkekli-dişili) eşler hâ-

linde yarattık.” (Nebe/8)
“Kendileri ile huzur bulasınız diye 

sizin için türünüzden eşler yaratması 
ve aranızda bir sevgi ve merhamet 
var etmesi de O’nun (varlığının ve 
kudretinin) delillerindendir. Şüphe-
siz bunda düşünen bir toplum için 
elbette ibretler vardır.” (Rum/21)

İnsanlığın geleceği için büyük bir 
tehdit olan ve Sam rüzgârı gibi yıkıcı 
etkisi bulunan bu sapkın akıma karşı 
neler yapılmalı?

• Devlet tarafından hukuki 
adımlar atılmalı, özgürlük maskesi 
altında yapılan/yapılacak eylemlere 
fırsat verilmemeli.

• Hasbelkader ağın içine 
düşmüş insanlara şefkatle yakla-

şılmalı, tedavi edilmelerine yönelik 
maddi ve manevi destek sağlanmalı.

• Aile olarak çocuklarımıza 
mahremiyet eğitimi verdiğimiz gibi, 
onların fıtri kimliklerine göre yetiş-
mesine özen göstermeliyiz.

• Çocuklarımızın cinsiyetine 
uygun oyuncak ve kıyafet seçmeli; 
onları sanal âlemin tuzaklarından ve 
sapkın akımlardan korumalıyız.

• Gençlerimiz evlilik yaşına 
ve olgunluğuna eriştiklerinde, evlen-
melerini kolaylaştırmalıyız.

• En önemlisi, aile kurumu 
ancak sevgi ve saygı ile ayakta kalır; 
bunu unutmamalıyız. Çocuklarımı-
zın koşacağı ilk yer aile ocağı olmalı-
dır.

Millet ve devlet olarak, sapkın 
akımların yayılmasına engel olmak 
için el ele, gönül gönüle hareket et-
meliyiz. Küresel sisteme teslim ol-
mak yerine onu teslim alarak, İslam 
ile hayat bulmalıyız.

Selam ve dua ile.

İNSANLIĞIN BEKASINI TEHDİT EDEN CİNSİYETSİZLEŞTİRME ÇABALARI

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Tabip Odası’ndan 
Selçuklu’ya ziyaret 

Bakan Kurum, yılın 
fotoğrafını seçti 

Konya Tabip Odası Başka-
nı Prof. Dr. İbrahim Erayman, 
Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’yı ma-
kamında ziyaret etti. Ziyare-
te, Konya Tabip Odası Yöne-
tim Kurulu Üyesi Dr. Mustafa 
Başgümüş de katıldı. Prof. Dr. 
İbrahim Erayman yaptığı açık-
lamada, “Sayın Selçuklu Bele-
diye Başkanımızı ziyaret ettik. 
Odamızın yaptığı çalışmala-
rı anlattık. Konya’da sağlık 
alanında yapılan çalışmaları 

değerlendirdik. Selçuklu il-
çemizdeki gelişmeler konu-
sunda fikir ve önerilerimizi 
ilettiğimiz belediye başkanı-
mıza ortak çalışmalar yapmak 
istediğimiz projelerimizi de 
sunduk. Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı’ya bizleri 
kabulü için şükranlarımız su-
narız” dedi. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
da ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. 
n HABER MERKEZİ

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum, Anadolu Ajansının (AA) 
düzenlediği "Yılın Fotoğrafla-
rı" oylamasına katıldı. Bakan 
Kurum, AA muhabirleri ile 
foto muhabirlerinin yurt içi ve 
dışında çektiği, Roketsan, Li-
febox ve Sony'nin katkılarıyla 
hazırlanan, 5 farklı kategori-
deki fotoğraflardan hazırlanan 
seçkiyi inceledi.
"Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor", "Günlük Ha-

yat" ile bu yıla özel eklenen 
"Özgür Suriye" kategorilerin-
deki fotoğrafları tek tek de-
ğerlendiren Kurum, "Özgür 
Suriye" kategorisinde Emin 
Sansar'ın "Her şeye rağmen" 
karesine oy verdi. "Doğal Ya-
şam ve Çevre" kategorisinde 
Lokman İlhan'ın "Derin tehdit" 
fotoğrafını tercih eden Kurum, 
fotoğrafın hem çevre kirliliği-
ni hem de iklim değişikliğini 
anlattığını belirtti.
n AA

Adem Bulut

Gençlere itfaiyecilik eğitimi verilecek 
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Bakanlık Çeltik’e araç hibe etti 
Çevre ve Şehircilik Bakanı 

Murat Kurum Çeltik’e çevre te-
mizliği ve belediyecilik hizmet-
lerinde kullanılmak üzere çöp 
kamyonu hibe edildiğini söyledi. 
Bakan Kurum’un yapmış olduğu 
destekler Çeltikli vatandaşlar 
tarafından büyük bir memnu-
niyetle karşılandı. "Hemşerimiz 
Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum’a 
minnettarız kendilerine çok te-
şekkür ederiz" dediler. "Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-
dan belediyemize hidrolik sıkış-
tırmalı çöp toplama aracı hibe 

edildi. Yeni çöp toplama aracı il-
çemize hayırlı olsun" diyen Çel-
tik Belediye Başkanı Ali Meşe, 
"Gelen araç, ilçemizin temizlik 
hizmetlerinde önemli bir ihti-
yacı giderecek. Bu değerli kat-
kı, halkımıza daha hızlı ve etkin 
bir şekilde hizmet sunmamıza 
imkân tanıyacaktır. Girişimle-
rimizde ilçemize desteklerini 
esirgemeyen başta Bakanımız 
Murat Kurum’a, Milletvekilimiz 
Orhan Erdem’e ve emeği geçen 
herkese ilçemiz ve şahsım adına 
teşekkür ediyorum" ifadelerini 
kullandı. n HABER ERKEZİ

Sınır tiyatrosu sahnelendi
Seydişehir Belediyesi ve 

Merkezefendi Belediyesi iş-
birliği ile gösterime sunulan 
“Sınır” tiyatro oyunu Seydi-
şehir’de sahne aldı. Kültür ve 
sanat etkinlikleri kapsamın-
da, çalışmalarına devam eden 
Seydişehir Belediyesi Muzaffer 
İzgü'nün kaleme aldığı ve kara 
mizah öğeleriyle zenginleştiri-
len "Sınır" isimli tek perdelik 
tiyatro oyununu sanatsever-
lerle buluşturdu. Şaban Cengiz 
Kütür Merkezinde düzenle-
nen etkinliğe Belediye Başkan 
Yardımcısı Abdülkadir Güler, 
Siyasi Parti İlçe Başkanları, 
STK Başkanları ile sanatse-
verler katıldı. Merkezefendi 
Belediyesi tiyatrosu tarafından 
sahnelenen oyun, izleyicile-

re insanlığın ortak duyguları 
ve hayatın görünmez sınırları 
üzerine düşündüren bir anlatı 
sundu. Oyun, etkileyici sahne-
leriyle izleyicileri içsel bir yol-
culukta, duygu dolu anlar ya-
şatırken, izleyicilere toplumsal 
konulara dair önemli mesajlar 
iletti. İki komşu ülke askerinin 
gözünden anlatıldığı oyunda 
sevdiklerinden uzak, silahların 
gölgesinde yaşamaya zorlanan 
askerlerinin düşündürücü ve 
mizahi yönleriyle dikkat çeker-
ken savaşın absürtlüğü ve in-
sanlık üzerindeki yıkıcı etkileri 
sahnelendi. İzleyicilerden bü-
yük beğeni alan oyun sonunda 
sanatseverler Belediye Başka-
nı Hasan Ustaoğluna teşekkür 
etti. n HABER MERKEZİ

Azalan su kaynakları için 
uzmanlardan tasarruf uyarısı 
geldi. Yağışsız geçen kış sezonu 
Türkiye'nin birçok noktasında 
suya erişimi zorlaştırırken, ta-
hıl ambarı Konya'nın da yakın 
gelecekte su stresi yaşayacağı 
öngörülen bölgeler arasında 
olduğuna dikkat çekiliyor. Uz-
manlar, suyun yaklaşık yüzde 
75 oranında tarımsal faaliyet-
lerde kullanıldığının altını çi-
zerken, tükettiğimiz her bir 
ürünün aslında su tüketimi 
olduğunun farkında olmamız 
gerektiğini belirterek tasarruf 
uyarısında bulunuyor.

Türkiye genelinde geçmiş 
yıllara oranla yağışlarda düşüş-
ler yaşanırken, Konya Ovasın-
da bu düşüşler yüzde 35 ora-
nında raporlandı. Tahıl ambarı 
Konya'da barajlar başta olmak 
üzere yer altı su seviyelerinde 
de büyük düşüşler yaşanıyor. 
Suyun kullanım alanı olarak 
yaklaşık yüzde 75'inin tarımsal 
faaliyetlerde olduğuna dikkat 
çeken uzmanlar, tarımda mo-
dern sulama tekniklerine geçil-
mesinin su tasarrufunda büyük 
rol oynadığına dikkat çekiyor.
“SUYUN EN ÖNEMLİ KULLANIM 
ALANI TARIMSAL FAALİYETTİR”

Damlama sulamanın yüzde 
50'ye kadar sulamada tasarruf 
sağladığına dikkat çeken Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Fatma Bedük, 
“Suyun en önemli kullanım ala-
nı tarımsal faaliyettir. Suyun 
yaklaşık yüzde 70 ila 75'i tarım-
sal faaliyet için, yüzde 10 ila 15'i 
sanayide, yüzde 10 ila 12'si de 

evsel kullanımlarla tüketilmek-
tedir. Dolayısıyla tarımsal faali-
yetlerdeki su kullanımı oldukça 
önemlidir. Konya'da yer altı su 
seviyesi her yıl 1 ila 2 metre 
azalmaktadır. Şu anda yakla-
şık 300 metrelerden su çıkan 
bölgeler vardır. Yeraltı su sevi-
yesinin alçalması demek daha 
düşük kalitede suyun temini 
anlamına gelir. Yine tuz içeri-
ği, kireç içeriği, mineral içeri-
ği fazla olan su temin edilmesi 
anlamına gelir. Bu suyla sulama 
yapıldığı zaman toprakta tuz-
lanma söz konusu olur ve top-
rakta tarımsal verimlilik azalır. 
Yine içme suyu amacıyla veya 
endüstri amacıyla kullanımda 
da arıtımı güçleşir. Dolayısıyla 
yer altı seviyesinin alçalması 
önemli bir sıkıntı oluşturmak-
tadır. Tarımda su kullanımının 
azaltılması için modern sulama 
tekniklerine geçilmesi gerekir. 
Örneğin damlama sulamanın 
yüzde 30 ila 50 sulamada ta-
sarruf sağladığı bilinmektedir. 
Yine suya daha az ihtiyaç du-
yan bitki deseni seçilmesi ter-

cih edilmelidir. Nitrat kirliğinin 
önüne geçilebilmesi için de 
gübre uygulamaları azaltılmalı 
ve iyi tarım uygulamalarına ge-
çiş yapılması gerekir” dedi.

"TÜKETTİĞİMİZ HER BİR 
ÜRÜNÜN ASLINDA 

SU TÜKETİMİ 
OLDUĞUNUN FARKINDA 

OLMAMIZ GEREKİR”
Evde alınması gereken ted-

birlere dikkat çeken Prof. Dr. 
Fatma Bedük, “Su tüketimini 
azaltacak ve suyun verimli kul-
lanımını sağlayacak tedbirler 
alınması gerekir ev ölçekli ola-
rak. Örneğin daha düşük akışlı 
bataryaların kullanılması, bu-
laşıkların elde yıkanması yeri-
ne bulaşık makinesinde yıkan-
ması ve bulaşık makinelerinin 
tam dolu olarak çalıştırılması, 
tasarruflu olanların tercih edil-
mesi. Dolayısıyla suyu sadece 
su tüketimi olarak düşünme-
mek gerekir, tükettiğimiz her 
bir ürünün aslında su tüketimi 
olduğunun farkında olmamız 
gerekir. Su ayak izi bir ürünün 
üretilmesi aşamalarında kul-

lanılan su miktarının hesap-
lanmasıdır. Karbon ayak izi bir 
ürünün üretilmesi ve tedariki, 
tüketilen enerjiden kaynaklı 
emisyonların toplamıdır. Örne-
ğin bir kot pantolonun üretimi 
için yaklaşık 7 bin 500 ile 10 
bin litre su harcandığı bilin-
mekte. Çünkü kot pantolonun 
ham maddesi olan pamuk yetiş-
tiriciliğinde 1 kilogram pamuk 
için 10 bin litre suya ihtiyaç 
vardır. Sonrasında yine bu kot 
pantolonun işlenmesi sırasında 
yaklaşık 150 litre kadar su kul-
lanılmaktadır. Dolayısıyla fazla-
dan aldığımız her bir giyim ürü-
nü bile aslında su tüketimidir” 
şeklinde konuştu.

“TÜKETTİĞİMİZ HER BİR
 ÜRÜNÜN BİR KARBON 

AYAK İZİ VARDIR”
Sera gazlarının iklim deği-

şikliğine sebep olduğunun altı-
nı çizen Prof. Dr. Bedük, “Sera 
gazlarından en önemlisi kar-
bondioksittir. Diğer sera gazları 
da hesaplanırken karbondioksit 
cinsinden hesaplanır. Tüketti-
ğimiz her bir ürünün bir karbon 
ayak izi vardır. Bu ürün hem 
üretilmesi aşamasında hem de 
tedarik ve tüketiciye ulaşması 
aşamalarında bir karbon ayak 
izi oluşur. Dolayısıyla bizler as-
lında evde tükettiğimiz her bir 
ürün için bir karbon ayak izi 
oluştururuz. Kargoyla sipariş 
ettiğimiz her bir ürün için içti-
ğimiz bir bardak kahve için, bir 
karbon ayak izi oluştururuz ve 
oluşturduğumuz bu emisyon 
aslında iklim değişikliğine bir 
katkı sağlar. Dolayısıyla yine su 
kaynaklarına zarar verir” diye 
konuştu. n İHA

Yağışsız geçen kış sezonu Türkiye'nin birçok noktasında suya erişimi zorlaştırırken, tahıl ambarı Kon-
ya'nın da yakın gelecekte su stresi yaşayacağı öngörülen bölgeler arasında olduğuna dikkat çekiliyor

Su tasarrufu için 
geç kalınmamalı  

Değerli okuyucularım geçtiğimiz 
10 Ocak 2025 Cuma günü hem “Zirai 
Öğrenimin Yıldönümü”  hem de “Ça-
lışan Gazetecilerin Günü” nü kutladık. 
Her yıl 10 Ocakta kutlanılmakta olan 
Tarımsal Öğretimin başlangıcının 
(179. Yılı) ve aynı zamanda Çalışan 
Gazeteciler Günü olan 10 Ocak gü-
nünü ziraatçılar ve çalışan gazeteci-
lerin bu güzel günlerini kutlar, her iki 
meslek grubuna hayırlı olmasını ve 
çalışmalarında da başarılar dilerim. 
Bu önemli günler ile ilgili kısa bilgiler 
vermeye çalışacağım.

Çalışan Gazeteciler Günü; 1961 
yılından 1971 yılına kadar "Çalışan 
gazeteciler bayramı" olarak kutlanmış 
ve 1971 yılında yapılan değişiklerle, 
"10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" 
adını almıştır.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü, yurdumuzun ve dünyanın dört 
bir yanında basın ve yayın kuruluşla-
rında emek vermiş, vermeye devam 
eden sözü ve kalemiyle bölgesini, 
ülkesini ve dünyayı aydınlatmaya ve 
bilgilendirmeye çalışan gazeteciler 
tarafından kutlanmaktadır. Toplumun 
sesi ve vicdanı olan gazeteciler günün 
her saatinde yöresinde olup biten 
olay ve haberleri, topladıkları bilgileri 

doğru bir şekilde dinleyicilerine 
sözlü ve okuyucularına yazılı 
olarak aktarmaya çalışmakta-
dırlar. 

Türkiye Cumhuriyetinin 100 yılı 
geçen yaşamında çalışan gazeteciler 
ve basın yayın kuruluşları önemli bir 
mesafe kaydetmiştir. Günümüzde bu 
meslek grubu gelişen teknolojiyi en 
iyi kullanma zorunda olduğundan bu 
gelişen teknolojiyi kullanarak yazılı, 
sözlü veya sosyal medyayı kullana-
rak kamuoyunu doğru ve hızlı şekilde 
bilgilendiren, olayların gerçek yüzünü 
aktarmayı sağlayan ilkeli ve dürüst 
gazeteciliği kendine ilke edinmiş 
bu mesleğin mensuplarıdır. Sosyal 
medyanın hayli geliştiği günümüzde 
reklam gelirleri ve ek işleri olmasa 
basının ayakta durması mümkün gö-
rülmemektedir. 

Hür, bağımsız ve maddi sıkıntısı 
olmayan basın daima doğruları iletir. 
Bu iletişimi sürekli sağlayan basını-
mızın değerli mensuplarına başarı ve 
kolaylıklar dilerim.

Zirai öğreniminin 179. Yıldönü-
münü; Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü (FAO) verilerine göre 
Türkiye'nin dünya bitkisel ürünler 
üretiminde 12'nci, sebze üretiminde 

4'üncü ve meyve üre-
timinde dünyada 6'ncı 
sıradadır. Ülkemiz, fın-
dık, kiraz, incir, kayısı, 
ayva ve keçiboynuzu 
üretiminde dünya birin-
cisidir. Türkiye bugün 
Dünya’da büyük tarım 
ekonomisine sahip sa-
yılan ülkeler arasında-
dır. Bu başarıda elbette 
Ziraat Mühendisleri ve 
tarım camiasının payı 
büyüktür. 10 Ocak 2025 tarihinde 
kutladığımız Zirai öğreniminin 179. 
Yıldönümü bütün ziraat camiasına 
hayırlı olsun. 

Tarım, insanın beslenme ihtiyaç-
larının karşılanması yanında, tarıma 
dayalı sanayinin hammaddesi olması 
ve dışa bağımlılığı önlemesi gibi önemli 
ve stratejik bir sektörüdür. Bu nedenle 
tarım vazgeçilmez bir sektördür.

Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Cum-
huriyet’in kuruluşu sonrası ülkenin 
kalkınmasının tarım ile gerçekleşe-
bileceğini görerek “Milli ekonominin 
temeli ziraattır” demiştir. 

Ülkemizde ilk ta-
rımsal eğitim-öğretim 
faaliyetleri, 10 Ocak 
1846 tarihinde İstan-
bul’da bugünkü adı 
ile Yeşilköy semtinde 
bulunan Ayamama 
Çiftliği’nde kurulan 
Mekteb-i Zirai Şahane 
ile başlamıştır. Bu ta-
rihten itibaren 10 Ocak 
Günü’ “Zirai Öğreni-
min Yıldönümü” ve bu 

hafta ülkemizde Tarım Haftası olarak 
da kutlanmaktadır.

1891 tarihinde Bursa Ziraat 
Mektebi ile 1893 tarihinde de İstan-
bul Halkalı Ziraat Mektebi açılmıştır. 
Cumhuriyet’in ilk yıllarına kadar fa-
aliyetine devam eden bu okullardan 
Halkalı Ziraat mektebinden çıkan bir-
çok genç mezun olmuştur.

Daha sonra Ankara’da Yüksek Zi-
raat Enstitüsü kurulmuş olup bu ens-
titü ile Türkiye’nin ilk yükseköğretim 
kurulu olarak 30 Ekim 1933 yılında 
eğitim ve öğretime açılmıştır.  

1946 Yılında çıkarılan Üniversi-
teler Yasası ve 1948 yılında çıkarılan 

Üniversiteler Ek Yasası ile Yük-
sek Ziraat Enstitüsü, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

haline dönüştürülmüştür. Daha son-
ra 1955 yılında Ege, 1957 yılında 
Atatürk, 1969 yılında Çukurova, 1975 
yılında 19 Mayıs, 1981 Bursa Ulu-
dağ, 1982 Konya Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakülteleri açılmıştır. Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinde ilk yıl 
Toprak Bölümü ve ertesi yıl Tarla Bit-
kileri ve Zootekni Bölümleri açılmış-
tır. Son durum itibarıyla ülkemizde 
toplam 40 civarında Ziraat Fakültesi 
ve benzeri isimlerle açılan fakülteler 
ziraat mühendisi yetiştirip lisans dü-
zeyinde mezun vermektedir. Bu fa-
kültelerde Yüksek Lisans ve Doktora 
eğitimleri de verilmektedir. Ayrıca ön 
lisans eğitimi vermekte olan Meslek 
Yüksekokullarında zirai programlar 
ve bazı Liselerde de zirai bölümler de 
bulunmaktadır.

179 yıl önce Halkalı Ziraat Mekte-
binde başlayan ilk tarımsal eğitim-öğ-
retim faaliyetleri bugün farklı illerimiz-
deki Fakülte, Meslek Yüksekokulu ve 
Meslek Liselerinde verilmekte olan 
zirai eğitimle ülkemizin tarımsal üre-
tim düzeyini, ürün kalitesini ve ve-
rimliliğini önemli ölçüde artmasını 

sağlamışlardır. 
Bugüne kadar yaklaşık 125 bin 

kadar ziraat mühendisi yetişmiştir. 
Bu mühendisler toprak hazırlığından, 
ekim, dikim, tohum, bitki beslemeye, 
sulama, çapalama, hastalık ve zarar-
lılarla mücadele gibi bakım, bitki ve 
hayvan yetiştirme ve ıslahına kadar 
tarımla ilgili çok farklı alanlarda ülke 
ve bölge tarımına hizmet etmektedir. 
Cumhuriyetin ilk yıllarında birçok 
üründe birim alandan alınan verim 
ile bugün alınan verim oldukça yük-
selmiştir. Bu artış eğitimli ziraatçıla-
rın sayesinde olmuştur. Çok geniş 
bir çalışma alanına sahip olan ziraat 
mühendisleri birçok mühendislik di-
siplinini bünyesinde taşımak zorunda 
olduğundan farklı çalışma alanlarında 
faaliyet göstermektedirler.

Ülkemizde Zirai Öğrenim faaliyet-
lerinin başlangıcının 179. Yılında zirai 
eğitim gören öğrencilerin, bu eğitimi 
veren akademisyenlerin, sahada gö-
revlerini ifa eden tarımla ilgilenen bü-
tün meslektaşlarımın, Ziraat Teknis-
yeni, Ziraat Teknikerlerinin ve tarımla 
ilgililerin ”Zirai Öğrenim Gününü” 
kutlar başarılarının daim olmasını ve 
tarım camiasına da verimli bereketli 
nice yıllar dilerim.

ÇALIŞAN GAZETECİLER VE  ZİRAİ ÖĞRENİMİN BAŞLANGIÇ GÜNÜ

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Prof. Dr. Fatma Bedük



HABER4 14 OCAK 2025

Konya KONSİAD Başkanı Ali 
Kaya, Esed Rejimi’nin yıkılmasının 
ardından yeni bir döneme giren Su-
riye’nin yeniden inşası için Konyalı 
işadamları olarak hazır olduklarını 
söyledi. Kaya, “Suriye'deki iş fırsat-
ları ve ülkenin yeniden inşasındaki 
ihtiyaçlar göz önünde bulunduru-
larak, çok sayıda Suriyeli vatandaş-
larla olan dostluk bağımız ile birlikte 
ülkemizin de iş dünyası ve siyasi ola-
rak da çok sayıda uluslararası çalış-
malar yürütüldüğünü görmekteyiz. 
Suriye'nin kalkınması için devleti-
miz gerekli olan tüm somut adımları 
atmaktadır bizlerde bu minvalde iş 
dünyasının temsilcileri olarak ge-
rekli çalışmaları başlatmamız gere-
kir gerek şahsi ve gerek sivil toplum 
kuruluşları olarak aksiyon göster-
memizin gerektiğini düşünüyorum. 
Şam'da yeni yönetimin Ekonomi ve 
Ticaret Bakanı Basil Abdülaziz’de 
bu konuda çok heyecanlı ve istekli 
olduğunu görmekteyiz sadece iş ve 
ticari anlamda değil yatırım imkân-
larının değerlendirilmesi gerekir, 
Suriye’nin kalkınması için bizlerinde 
Konya KONSİAD olarak çalışmalar-
da bulunmaktayız yönetim olarak da 
Suriye’nin her anlamda gelişimi için 

önerileri hazırlayıp gerekli mercilere 
sunmayı planlamaktayız” dedi.

“SURİYE İLE İKİLİ İLİŞKİLERİMİZİ 
GÜÇLENDİRMELİYİZ”

Kaya, “KONSİAD Konya olarak 
işadamlarımız ile birlikte Arap ve 
İslam ülkeleriyle ilişkilerin güçlen-
dirilmesinin önemli olduğunu dü-
şünmekteyiz Esad rejiminin yarat-
tığı zorlukların geride bırakıldığına 
ve ülkede yeni bir sayfa açtığını ve 
Suriye için kötü günleri geride bı-
raktığına inanmaktayız. Türkiye, 
Suriye'nin yeniden inşasında, inşaat 
hizmetleri, altyapı uzmanlığı ve ya-

tırım fırsatları sunan kilit bir oyuncu 
olarak rol oynayabilir. Türk şirketleri, 
enerji, ulaşım ve telekomünikasyon 
dahil olmak üzere Suriye'nin altyapı-
sının yeniden inşasına dahil olabilir. 
Ayrıca, Suriye, Türkiye'nin Katar'dan 
Avrupa'ya bölgesel enerji geçişi 
planlarına potansiyel olarak katıla-
bilir ve örneğin Türkiye, bölgesel 
enerji kaynakları için bir kapı sağla-
yarak artan ticaret ve enerji işbirli-
ğinden yararlanabilir” diye konuştu. 

ÜLKEMİZİN YATIRIMCILARI İÇİN 
SURİYE BÜYÜK BİR FIRSAT

Yeni döneme ilişkin bazı tespit-

ler yapan Kaya, “Yaptırımların kalk-
ması ticari sürece fırsat sunacak. 
Türk firmalar etkin rol üstlenirken, 
gıda, inşaat, yapı sektörleri ilk pozi-
tif etkiyi hissedecek. Türkiye’nin bu 
ülkeye ihracatında un, bakliyat, hu-
bubat gibi gıda ürünleri, kablo, de-
mir çelik, çimento, altyapı ürünleri 
başı çekiyor. İthalat tarafında yağ, 
pamuk ürünleri ön plana çıkmakta 
olduğunu görmekteyiz bizlerde bu 
veriler ışığında Konyalı iş insanları 
olarak atılımları yapmamız Suri-
ye’nin gelişimini daha da hızlandı-
racaktır. Konya’mız bu alanda Suri-
ye’nin tüm taleplerini karşılayacak 
bir potansiyele sahiptir. Geçtiğimiz 
günlerde Suriye İş İnsanları Derne-
ği üyelerinden Ahmed Abdulgafur 
da Türkiye ile ticari çalışmalara 
başlayacaklarını duyurdu bu viz-
yon dahilinde bizlerde Konyalı İş 
adamları olarak davete icabet et-
menin gerektiğini bilmeliyiz. Konya 
KONSİAD iş adamları olarak ticari 
bir ziyaret planlamaktayız. İnşallah 
bu faaliyetlerimizden sonra sağ-
lam ilişkiler kurma yolunda önemli 
adımlar atacağımıza inanıyorum” 
ifadelerini kullandı. 
 n HABER MERKEZİ

Konya KONSİAD Başkanı Ali Kaya; Suriye'deki iş fırsatları ve ülkenin yeniden inşası 
sürecinde, Konya KONSİAD olarak ellerinden geleni yapmaya hazır olduklarını söyledi

İş dünyası Suriye’ye 
merhem olmaya hazır

Mehmet Akif Ersoy için şiirler okundu
Mehmet Akif Ersoy Anma Haf-

tası kapsamında Karaman Başyayla 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen ve Başyayla 
Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı 
Anadolu Lisesinde gerçekleştirilen 
Mehmet Akif Ersoy Şiir Şöleni'nde, 
Selçukya Kültür Sanat Derneği şa-
irleri şiirlerini okudu. 

Karaman Başyayla İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Enver İzzet Ateş, “Şiir, 
sözlü kültürden yazılı kültüre tari-
hin derinliklerinden bugüne kadar, 
edebiyatın en önemli unsuru olarak 
milli ve manevi duygularımız taşı-
maya, insanlığın önünü en saf en 
zarif dokunuşlarla aydınlatmaya de-
vam ediyor. Biz eğitim ve öğretimin 
yanı sıra, öğrencilerimizin kültür 
ve sanat faaliyetlerine katılmasına 
da ayrı bir önem veriyoruz. Milli 
şairimizin ismini taşıyan bu güzide 
okulumuzda, kendisini şiirlerle yad 
etmekten daha anlamlı bir etkinlik 
olmazdı diye düşünüyorum. Milli 
şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un aziz 
ruhu şad olsun” dedi. 

Selçukya Kültür Sanat Derneği 
Başkanı Av. Fatma Şeref Polat ise, 
“Kültür, sanat ve edebiyat ile eği-
tim arasında çok önemli ve vazge-

çilmez bir ilişki olduğunu düşünü-
yoruz. Ayrıca bugün adını taşıyan 
bir eğitim yuvamızda milli şairimizi 
anma amacı ile hazırlanmış bir şiir 
şölenine katılmaktan onur, gurur ve 
mutluluk duyduk. Şiir, sanat ve ma-
neviyat dolu bir etkinlik yaşıyoruz” 
diye konuştu. 

Program organizasyonu dü-
zenleyen Selçukya Kültür Sanat 
Yönetim Kurulu Üyesi, şair yazar 
Yakup Çak da, “Selçukya Okullarda 
projemiz bütün güzelliği ile devam 
ediyor. Okul yönetimi ve öğrencile-

rimizin coşkulu, anlamlı katılımıyla 
unutulmaz programlar yaşıyoruz. 
Öğrencilerimizin ilgi ve merakı 
özellikle şiir okuma konusundaki 
yetenek ve hevesleri ise her şeye 
değer. Bu bağlamda bizleri davet 
eden başta, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürümüz Enver İzzet Ateş olmak 
üzere, okul müdürümüz Umut Kıy-
maz’a ve etkinlikte emeği geçen, 
müdür yardımcıları, M. Alptekin 
Yılmaz ve Şerife Hanım Duran’a 
teşekkür ederiz” şeklinde konuştu 

Programda Selçukya Şairleri: 

Hasan Ukdem, Tayyar Yıldırım, Ah-
met Şener, Yakup Çak, Cengiz Çe-
lik, Ahmet İnci, Yunus Aker, Gurbet 
Miran Demir, Mustafa Remzi Sa-
mancı güne özel şiirlerini okurken, 
ünlü fotoğraf sanatçısı Naci İdil de 
anı ölümsüzleştirdi.

Başyayla Mehmet Akif Ersoy 
Çok Programlı Anadolu Lisesi Mü-
dürü Umut Kıymaz yaptığı teşek-
kür konuşmasında, “Bugün, İstiklal 
Marşımızın değerli şairi Mehmet 
Akif Ersoy’un vatanına, milletine 
duyduğu aşkı, özgürlüğün anlamını 
ve bir milletin gücünü gözler önü-
ne seren eşsiz eserlerini yaşatmak 
ve onu anlamak adına değerli şa-
irlerimiz ile anlamlı ve son derece 
başarılı bir etkinlik gerçekleştirmiş 
olmanın gurur ve mutluğunu ya-
şıyoruz. Şairlerimiz daima milleti-
mizin yaşadığı derin acıları, vatan, 
millet sevgimizi, yurdumuza, kül-
türümüze olan bağlılığımızı, mü-
cadeleci ruhumuzu, birliğimizle 
birleştirerek milli ruhumuzun sesi 
olmaya devam edecektir” ifadeleri-
ni kullandı. Program günün anısına 
plaket takdimi ve imzalı kitap hedi-
yeleri ile sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Akşehir Belediyesi, kış ayla-
rında da altyapı çalışmalarının 
ardından bozulan yolların ta-
mir ve yenilenmesi için yoğun 
bir tempoda çalışıyor. Şehit Ya-
şar Soylu Caddesi ve Oba So-
kak'ta süren kilit taşı döşeme 
çalışmalarıyla caddeler daha 
modern ve kullanışlı bir görü-
nüme kavuşuyor. Bunun yanı 
sıra şehrin farklı noktalarında 
yol tamirat ve yama çalışmaları 
da belediye ekipleri tarafından 
özenle gerçekleştiriliyor.
Akşehir Belediyesi sahada öz-
veriyle çalışan ekipleriyle Ak-
şehir halkına konforlu ve gü-
venli bir ulaşım ağı sunmayı 
hedefliyor. Çalışmaların hızla 
tamamlanması için ekipler 
gece gündüz demeden görev-
lerini yerine getiriyor.
Belediye ekipleri, bozuk ve yıp-
ranmış asfalt yolların onarımı 
için kış şartlarına uygun tek-
niklerle asfalt yama çalışma-
ları da gerçekleştiriyor. Yoğun 
şekilde kullanılan ana arterler 

başta olmak üzere, ara sokak-
larda da devam eden bu çalış-
malar, vatandaşların konforlu 
ve güvenli bir şekilde seyahat 
etmelerini sağlamak amacıyla 
sürdürülüyor. Akşehir Beledi-
yesi, şehir genelinde yürüttü-
ğü bu çalışmalarla hem mev-
cut yolları onararak güvenliği 
artırıyor hem de kış aylarında 
da hizmetin kesintisiz bir şe-
kilde sürdürülebileceğini bir 
kez daha gösteriyor. Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. A. Nuri 
Köksal, sürdürülen çalışmalara 
ilişkin yaptığı açıklamada, “Kış 
aylarında hava koşulları her ne 
kadar zorlayıcı olsa da hemşeh-
rilerimizin mağdur olmaması 
için yol tamir, bakım ve yenile-
me çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyoruz. Hedefimiz, 
yollarımızı daha güvenli hale 
getirerek şehrimizdeki ulaşımı 
kolaylaştırmak. Çalışmalarımızı 
en kısa sürede tamamlayarak 
halkımızın hizmetine sunaca-
ğız” dedi. n HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından 13-16 Ocak tarihleri ara-
sında uygulanacak olan Dönem 
Sonu Faaliyet Haftası Yunak'ta 
dolu dolu geçecek. Yunak İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Dönem 
Sonu Faaliyet Haftasında okul-
larda yapılacak iş ve işlemler ile 
uygulama kılavuzu ve planını 
okullara gönderdi. Planlamada; 
haftanın nasıl doldurulacağı, 
hangi etkinliklerin yapılacağı ve 
elde edilecek kazanımların neler 
olacağı masaya yatırılırken, faa-
liyet haftasının dolu dolu geçe-
ceği belirtildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mahmut İşcan, “2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılının birinci 
dönemi bu hafta sona erecek. 
Bakanlığımız, geçen yıl olduğu 
gibi bu yıl da bu son haftanın 
Dönem Sonu Faaliyet Haftası 
olması yönünde bir karar aldı. 
Millî Eğitim Bakanlığınca, yarı-
yıl tatilinden önceki son haftada 
öğrencilerin keyifli ve öğretici 
bir hafta geçirmeleri; sanatsal, 
kültürel, sportif ve bilimsel fa-
aliyetlere katılmalarının teşvik 
edilmesi için öğretmen ve öğ-
rencilerimiz ortaklaşa pek çok 
faaliyet yapacak” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Yol çalışmaları 
devam ediyor 

Okullarda dönem sonu 
dolu dolu geçecek 

Ali Kaya



Konya’daki sendikalar ortak bir açıklama yaparak maaşlara yapılan zamları protesto etti. 
Yapılan eylemde, zamların yetersizliğine değinilerek, düşük zam politikaları eleştirildi

Sendikalardan maaş 
zammına ortak tepki

Birleşik Kamu-İş, BASK, Hür-Sen 
ve KESK Konya şubelerinin düzenle-
diği ortak basın açıklamasında maaş-
lara yapılan zamlara tepki gösterildi. 
Gedavet Parkı’nda yapılan basın açık-
lamasına, sendikaların Konya Şube 
Başkanları, yöneticileri, üyeleri katı-
lırken, CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, il yönetim kurulu üyeleri, ilçe 
başkanları, TKP yöneticileri de katıla-
rak destek verdi.  

Ortak basın açıklamasında ko-
nuşan BASK Konya Temsilcisi Şe-
rife Dalkıran kamu emekçilerine ve 
emeklilere verilen zammın utanç 
verici olduğunu belirterek, “Hü-
kümetin kendi alacaklarına yaptı-
ğı zam oranları ortadayken, kamu 
emekçilerine ve emeklilere reva 
görülen maaş artış oranının sade-
ce yüzde 11,54 olması utanç verici 
bir durumdur. Kamu emekçilerinin 
maaşlarına yüzde 11,54 gibi traji-
komik bir zam uygulamak, alın teri-
mize ve emeğimize yapılmış büyük 
bir hakarettir. Üstelik bu hakaret 
yalnızca kamu emekçilerini değil, 
toplumun geniş kesimlerini de de-
rinden yaralamaktadır. Ekonomik 
krizle her gün biraz daha ağırlaşan 
hayat koşulları, temel ihtiyaçlarımı-
zı bile karşılayamayacak duruma 
gelmemize yol açmıştır. Açlık sını-
rında yaşamaya zorlanan milyonlar 
olarak, bu düzenin sürdürülemez 
olduğunu haykırıyoruz! Artık zam-
lar, sıradan bir haber olmaktan çı-
kıp emekçilerin günlük yaşamını 
alt üst eden bir gerçekliğe dönüş-
müştür. Market raflarından temel 
ihtiyaçlara, faturaların her kalemin-
den ulaşım ücretlerine kadar fiyat-
lardaki artışlar, emekçilerin cebine 
her gün biraz daha yük bindiriyor. 
Kamu emekçileri, maaşlarını hangi 
ihtiyaçlarına yetiştireceklerini şaşı-
rırken, art arda gelen zamlarla mü-
cadele etmek neredeyse imkânsız 
hale geldi” dedi.  

“KİRA ARTIŞLARI VATANDAŞLARIN 
BARINMA HAKKINI ELİNDEN ALIYOR”

Birleşik Kamu-İş Konya İl Temsil-
cisi ve Eğitim-İş Konya Şube Başkanı 
Bahattin Ertuğrul ise kira artışlarının 
vatandaşların barınma hakkının elin-
den alacak boyutlarına ulaştığına dik-
kat çekerek, “Ülkemizde kira artışları, 
artık vatandaşların barınma hakkını 
elinden alacak boyutlara ulaşmıştır. 
Ortalama konut kira bedeli asgari 
ücret düzeyine ulaşmış, kamu emek-
çileri kirasını ödeyebilmek için ade-
ta öğrenciler gibi ortak ev tutmaya 
mecbur bırakılmıştır. Cumhurbaş-
kanı'nın "fahiş fiyatlı ürünleri boykot 
edin" çağrısı, siyasi iktidarın halktan 
ne kadar kopuk olduğunu bir kez 
daha gözler önüne sermiştir. Emek-
çi ve emeklilere yapılan bu boykot 
çağrısı, bir avuç ayrıcalıklı azınlığın 
sokaktan, çarşıdan ve halkın gerçek-
lerinden tamamen uzaklaştığını açık-
ça göstermektedir. Sayın Erdoğan’a 
soruyoruz: Elimizde bir simit, bir bar-
dak çayla daha neyi boykot edelim? 
Elektrik faturasını mı? Çocukların 
eğitim masraflarını mı? Market re-
yonlarını mı? Ulaşımı mı? Halkın ya-
şam mücadelesini görmezden gelen 
bu çağrılarla, adeta dalga geçercesine 
yapılan açıklamaları kabul etmiyor ve 
yaşam koşullarımızı iyileştirmek için 
sorumluluk almayanları silkelenip 
halkın alın teriyle oluşturulan kamu 
kaynaklarının, halkın refahı yerine 
rant projelerine ve yandaş şirketle-

rin kasalarına akıtılması, vicdanları 
yaralayan bir haksızlıktır. Yandaş 
şirketlerin, kamu kaynaklarını talan 
edercesine sahiplenmesi ve üstüne 
üstlük vergi indirimi gibi ayrıcalıklar 
bekleyen bir yüzsüzlüğe bürünmesi 
artık sabır sınırlarını aşmıştır. Halk, 
yokluk içinde yaşam mücadelesi ve-
rirken, kaynakların bir avuç yandaşa 
peşkeş çekilmesine göz yummayacak 
ve bu talan düzeninin değişmesi için 
mücadeleye devam edeceğiz” şeklin-
de konuştu. 

HAKKIMIZ OLANI TALEP 
ETMEK İÇİN BURADAYIZ

Hür-Sen Başkanı Semih De-
mir da “Kamu emekçileri, bu ül-
kenin eğitimini, sağlığını, yerel 
yönetimlerini, altyapısını ve sosyal 
hizmetlerini omuzlarında taşıyan-
lardır. Ancak, yıllardır emeğimizin 
karşılığını alamıyor, her geçen gün 
daha fazla yoksullaşıyoruz. Enflas-
yon, hayat pahalılığı ve düşük zam 
politikalarına karşı sesimizi yük-
seltmeye devam edeceğiz. Vergide 
adaletin sağlandığı, ek ödemele-
rin emekliliğe yansıtıldığı, insanca 
bir yaşam sürebildiğimiz ve grevli 
toplu sözleşme hakkımızın tanın-
dığı bir Türkiye için mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Biliyoruz ki, gerçek 
demokrasinin tesisi, insan hakları 
ve özgürlüklerin istisnasız güvence 
altına alınması ve toplumsal barı-
şın inşası, mutlak olarak sofraları-
mızın büyümesine ve refahımızın 

artmasına yol açacaktır. Artık tü-
kendik. Tüm emekçiler için insan-
ca yaşanabilir bir ücret ve adil bir 
gelir dağılımı istiyoruz. Eşit işe, 
eşit ücret talep ediyoruz. Bu sefalet 
zam aldatmacasına karşı, en düşük 
memur maaşının acilen yoksulluk 
sınırının üzerine yani 79.000 TL’ye 
çıkartılmasını talep ediyoruz” ifade-
lerini kullandı. 

“VERGİDE ADALET İSTİYORUZ”
KESK Konya İl Temsilcisi ve 

Eğitim-Sen Konya Şube Başkanı 
Özgür Konukçu vergide adalet is-
tediklerini kaydederek, “Kamuda 
mülakat değil liyakat, yani kadrolu 
güvenceli istihdam talep ediyoruz. 
Seyyanen zamların, ek ödemelerin 
emekliliğe yansıtılmasını, insan-
ca yaşayabileceğimiz bir emeklilik 
talep ediyoruz. Kamu kaynakla-
rının “müşteri garantili” projeler 
için değil, halk için kullanılmışını 
talep ediyoruz. Vergide adalet, az 
kazanandan az, çok kazanandan 
çok, yani adil bir vergi sistemi ve 1. 
Vergi diliminin %10’a düşürülmesi 
ve sabitlenmesini istiyoruz. Bizleri 
toplu sözleşme masası adı altında, 
siyasal iktidarın iki dudağı arasına 
bırakan ve tüm yetki ve kararın hü-
kümete terk edildiği sahte sendika 
yasasına karşı, gerçek grevli bir top-
lu sözleşme düzenlemesi istiyoruz. 
Artık sessiz kalma zamanı değildir. 
Bugün üretimden gelen gücümüzü 
kullanarak, 1 (bir) günlük iş bırak-
ma eylemini gerçekleştiriyoruz. 
Taleplerimizin dikkate alınmaması 
durumunda tüm emekçiler ile ge-
nel grevin örgütlenme sürecinde 
etkili olacağımızı kamuoyuna bura-
dan ilan ediyoruz. İşyerlerimizden 
ve alanlardan uyarıyoruz! Emeği-
miz için, geleceğimiz için, adalet 
için mücadeleye devam ediyor ve 
hükümeti bu yanlıştan acilen dön-
meye davet ediyoruz” şeklinde ko-
nuştu. n EMİNE KILIÇ

Akşehir Belediyesi, çevre 
kirliliğini önlemek ve geri dö-
nüşüm faaliyetlerini daha etkili 
hale getirmek amacıyla önem-
li bir projeyi hayata geçiriyor. 
Proje ile bağımsız atık toplayı-
cılarıyla iş birliği yapılarak, Sıfır 
Atık Yönetmeliği kapsamında 
daha temiz ve sürdürülebilir bir 
Akşehir oluşturulacak. Başvu-
rular 14 Ocak 2025 tarihinden 
itibaren Akşehir Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü’ne şah-
sen yapılabilecek. 

Akşehir Belediyesi’nin bu 
uygulaması, sıfır atık hedefi 
doğrultusunda fark yaratarak 
şehrin çevresel duyarlılığını art-
tırmayı hedefliyor.

BAĞIMSIZ ATIK TOPLAYICILAR 
SİSTEME DAHİL EDİLİYOR

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın Atık 
Toplayıcıları Genelgesi çerçe-
vesinde, Akşehir Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü tara-
fından ‘Sıfır Atık Bilgi Sistemi’ 
hayata geçiriliyor. Bu kapsamda 
bağımsız atık toplayıcıları kayıt 
altına alınarak, kimlik kartları 
düzenlenecek ve geri dönüştü-
rülebilecek materyallerin topla-
ma işlemleri güvenli bir şekilde 
yapılacak. Bu sistemle bağımsız 
atık toplayıcıların kayıt altına 
alınması, faaliyetlerinin denet-
lenmesi ve atıkların daha etkin 
bir şekilde toplanması hedefle-
niyor.

Plastik, kâğıt ve metal gibi 
geri dönüştürülebilir atıklar, ar-
tık yalnızca kayıtlı bağımsız atık 
toplayıcılar tarafından toplana-
bilecek. Bu düzenlemeyle, atık-
ların etkin yönetimi sağlanacak 

ve doğaya verilen zarar en aza 
indirilecek. Projenin yürürlüğe 
girmesiyle birlikte kayıt dışı faa-
liyet gösterdiği tespit edilen atık 
toplayıcılarına idari yaptırımlar 
uygulanacak. Plastik, kâğıt ve 
metal gibi geri dönüştürülebilir 
atıkların yalnızca kayıtlı toplayı-
cılar tarafından toplanacağı ve 
bu süreçte doğaya zarar veril-
mesinin önüne geçileceği vur-
gulandı.

BAŞVURU 
ŞARTLARI BELİRLENDİ

Sisteme kayıt olmak iste-
yen bağımsız atık toplayıcıları 
için başvuru şartları açıklandı: 
Başvuru yapmak isteyen atık 
toplayıcı adaylarının; Türkiye 
Cumhuriyeti kimlik numarasına 
sahip olmak, 18 yaşını doldur-
muş olmak, Akşehir ilçesinde 
ikamet etmek ve sabıka kaydı-
nın bulunmaması gibi şartlar 
aranacak. Başvurular 14 Ocak 
2025 tarihinden itibaren Ak-
şehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’ne şahsen yapılabi-
lecek. 

“DAHA TEMİZ BİR 
AKŞEHİR İÇİN EL ELE”

Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. Ahmet Nuri Köksal, projeyle 
ilgili şu açıklamalarda bulundu:

“Doğayı korumak, kaynak-
larımızı etkin kullanmak ve 
gelecek nesillere yaşanabilir 
bir çevre bırakmak amacıyla 
bağımsız atık toplayıcılarıyla iş 
birliği yapıyoruz. Bu proje hem 
şehrimizin temizliğine hem de 
ekonomimize katkı sağlayacak. 
Hep birlikte daha temiz bir Ak-
şehir için çalışıyoruz” 
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Selçuklu Sanat 
Akademisi’ni ziyaret ederek 10. 
dönemde eğitim alan öğrencilerle 
birlikte derse katıldı. Selçuklu’da 
sanatın merkezi haline gelen ve her 
yaştan insanın yeteneğini keşfetme-
sine imkan tanıyan Selçuklu Sanat 
Akademisi’nde 10. dönem eğitim-
leri yoğun bir ilgiyle devam ediyor. 
Oldukça yoğun bir talep gören aka-
demi Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı’yı ağırladı.  Fırsat 
buldukça Selçuklu Sanat Akademi-
sini ziyaret ederek eğitim alan kursi-
yerlerle bir araya gelen Başkan Pek-
yatırmacı, “Şehrimizde her yaştan 
ve meslekten insanımızın yetene-
ğini keşfetme yolculuğunda onların 
yanındayız” dedi. 

“SELÇUKLU SANAT AKADEMİSİ 
YENİ  YILDIZLAR KEŞFETMEYE 

DEVAM EDECEK” 
Selçuklu Sanat Akademisi’nin 

açıldığı günden bu yana hem şeh-
rin sanat hayatına katkı sundu-
ğunu hem de her yaş ve meslek 
grubundan insanın yeteneklerini 
keşfetmesine imkan tanıdığını söy-
leyen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “Kendine 
yeni beceriler katmak, yetenek-
lerini keşfetmek veya geliştirmek 

isteyen kursiyer adaylarımız ve 
çocuklarımız burada alanında uz-
man eğitmenlerimiz eşliğinde ilgi 
duydukları branşlarda kendilerini 
geliştirme imkanı buluyor. Onların 
bu yeteneklerini keşfetme yolcu-
luğuna başladıkları Selçuklu Sanat 
Akademisi çok önemli bir yere sa-
hip. Kursiyerlerimizin kendilerini 

keşfettiği ve aldıkları eğitimlerle 
kendilerine yeni vizyon kattıkları bu 
anlamlı yolculuğa hep birlikte tanık 
oluyoruz. Bu da bizi oldukça mutlu 
ediyor. Bugün eğitim alan öğren-
cilerimizi ziyaret ettik. Onların öğ-
renme heyecanına ve aldıkları eği-
timlerle ortaya çıkardıkları eserleri 
dinlemek oldukça keyifliydi. Farklı 

meslek gruplarından her yaştan 
insanımızı, çocuklarımızı Selçuklu 
Sanat Akademisi’nde yetenekleri-
ni keşfetme yolculuğunda görmek 
gerçekten çok değerli. İnanıyorum 
ki akademimizde eğitim alıp daha 
sonra bu başarısı tüm Türkiye’de 
tanınacak birçok sanatçı olacak.  
10. dönemimizde eğitim alan tüm 

kursiyerlerimize başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Sanatın kalbinin attığı Selçuklu 
Sanat Akademisi’nde. Kişisel Ge-
lişim Bölümü’nde Diksiyon, Etkili 
İletişim, Liderlik ve Kişisel İmaj, Se-
naryo Yazarlığı, Diksiyon, Spikerlik 
ve Sunuculuk, Sinematografi eği-
timleri, Müzik Bölümü’nde Ud (12 
yaş üzeri), çocuk koro, bağlama, pi-
yano (8-12 yaş), kanun, klasik gitar 
(12 yaş üzeri), keman (Batı müziği) 
(8 yaş üzeri), bateri (13 yaş üzeri), 
elektro gitar (15 yaş üzeri), yan flüt 
(13 yaş üzeri), keman (Türk Müziği) 
(8 yaş üzeri), piyano (8-12 yaş), ka-
nun, şan eğitimleri (18 yaş üzeri); 
Sahne Sanatları ve Görsel Sanatlar 
Bölümü’nde ise çocuk drama (10-
12 ve 8-9 yaş), yetişkin drama (16-
25 yaş ve 25 yaş üzeri), çocuk resim 
(8-12 yaş), genç drama (13-15 yaş), 
fotoğrafçılık eğitimleri veriliyor. 
n HABER MERKEZİ

Şehrin sanat hayatına büyük katkı sağlanıyor

Temiz bir çevre için çalışılacak
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TCDD Taşımacılık AŞ, Yüksek Hızlı Tren bilet ücretlerine zam yaptı. Yapılan zamla birlikte 
Konya-Ankara bilet fiyatı 360 TL’ye çıkarken, Konya-İstanbul bilet fiyatı ise bin 140 lira oldu  

TCDD Taşımacılık AŞ, Yüksek 
Hızlı Tren bilet ücretlerine zam 
yaptı. TCDD Taşımacılık AŞ’den 
yapılan açıklamada, tüm tren hat-
larında bilet fiyatlarının artırıldığı, 
zam oranının ise enflasyon ve ye-
niden değerleme oranlarının al-
tında kaldığı belirtildi. Yeni zamla 
birlikte Konya-İstanbul hattı bin 
140 liraya yükseldi. Konya-Eski-
şehir 560 lira oldu. Konya-Anka-
ra 360 lira oldu. Konya-Karaman 
hattı 250 lira, Konya-Kırıkkale 
600 lira, Konya-Yozgat 830 lira 
ve Konya-Sivas hattı bin 10 liraya 
çıktı.

TCDD’nin sosyal medya hesa-
bından yapılan paylaşımda, “Sa-
yın yolcularımız, 13 Ocak 2025 
tarihi itibarıyla Yüksek Hızlı Tren, 
ana hat ve bölgesel tren bilet ta-
rifelerimiz, enflasyon ve yeniden 
değerleme tutarlarının altında bir 
oranlama ile güncellenmiştir. Bu 
güncelleme ile siz değerli yolcu-
larımıza ulaşımda ekonomik ve 
konforlu seyahat imkânı sunmak 
ve hizmet kalitemizi sürekli iyileş-
tirmeye devam ediyoruz. Yolcula-
rımıza önemle duyurulur” denildi. 

YARIYIL TATİLİ İÇİN YHT, 
ANA HAT VE BÖLGESEL 

TRENLERDE KAPASİTE ARTIRILDI
Öte yandan Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
okullarda 18 Ocak-2 Şubat döne-
mini kapsayan yarıyıl tatilinde ek 
Yüksek Hızlı Tren (YHT) seferleri 
düzenleneceğini belirterek, An-
kara-İstanbul YHT hattında 3 bin 
288, ana hat ve bölgesel trenlerde 
29 bin 130 kişilik ek koltuk sağ-
lanacağını bildirdi. Uraloğlu, yazılı 
açıklamasında, cumartesi günü 
başlayacak okullardaki ara tatil 
döneminde vatandaşların artan 
seyahat taleplerini karşılayarak 
güvenli, konforlu ve hızlı bir ula-
şım deneyimi sunmayı hedefle-
diklerini ifade etti. İlave seferler-
le yolculara daha fazla kapasite 
sağlayarak seyahatlerini kolaylaş-

tırdıklarını vurgulayan Uraloğlu, 
"18 Ocak-2 Şubat 2025 tarihlerini 
kapsayan ara tatil döneminde ek 
YHT seferleri düzenleyeceğiz. Yo-
ğun yolcu talebinin yaşandığı An-
kara-İstanbul YHT hattında her iki 
yönde toplam 8 ek sefer düzenle-
necek. Bu ek seferlerle birlikte 4 
gün boyunca toplamda 3 bin 288 
kişilik ilave kapasite sağlayacağız. 
Halkımızın YHT hizmetlerimize 
gösterdiği yoğun ilgiden memnu-
niyet duyuyoruz." değerlendirme-
sinde bulundu. Uraloğlu, YHT'le-
rin saatlerine ilişkin bilgi vererek, 
"Ankara'dan hareket eden ilave 
trenler saat 09.40'ta yola çıkacak 
ve saat 14.06'da İstanbul-Söğüt-

lüçeşme'ye ulaşacak. Ayrıca İstan-
bul-Söğütlüçeşme'den Ankara'ya 
hareket edecek ilave trenler ise 
saat 18.00'de kalkacak ve saat 
22.38'de Ankara'ya varacak." ifa-
delerini kullandı.

ANA HAT VE BÖLGESEL
 TRENLERDE 29 BİN 130 

EK KAPASİTE
YHT'lerin yanı sıra Türkiye'nin 

dört bir yanında sefer yapan böl-
gesel ve ana hat trenlerine de va-
gon ilaveleri yaparak ek kapasite 
sağlanacağı bilgisini veren Ura-
loğlu, şunları kaydetti: "YHT'lerin 
dışında ana hat ve bölgesel trenler 
için de tedbir alıyoruz. Tatil süre-
since vatandaşlarımıza 29 bin 130 
ek koltuk sunmuş olacağız. Ara 
tatil süresince İzmir Mavi Treni, 
Doğu Ekspresi, Güney/Vangölü 
Ekspresi, Konya Mavi Treni, Ege 
Ekspresi, Erciyes Ekspresi, 6 Eylül 
Ekspresi, 17 Eylül Ekspresi, Pa-
mukkale Ekspresi, Ankara Ekspre-
si ile Uzunköprü-Halkalı Bölgesel 
Treni, Edirne-Halkalı Bölgesel 
Treni'ne vagon ilave edilecek."

İlave seferler ve vagonlara 
ait biletler ise TCDD Taşımacılık 
mobil uygulaması, internet sitesi, 
Çağrı Merkezi (444 82 33) ve gişe-
lerden temin edilebiliyor. 
n  HABER MERKEZİ-AA

Karatay’da, “Bana burada kötü 
davranıyorlar” diye mesaj atan kız 
arkadaşının patronuna kızan bir kişi, 
arkadaşıyla birlikte alkol aldıktan 
sonra içki şişesi ile molotofkokteyli 
hazırlayarak iş yerine attı. Güvenlik 
kameralarına yansıyan olayın ardın-
dan yakalanan şüphelinin, “Sevdiğim 
için yaptım, bir daha olsa bir daha ya-
parım” demesi pes dedirtti.

Olay, geçtiğimiz pazar gecesi 
saat 01.00 sıralarında Karatay Do-
ğuş Mahallesi Alaaddin Kap Cadde-
si üzerinde bulunan bir iş yerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, cadde üzerindeki bir iş yerine 
molotofkokteyli atıldığı ihbarı üzeri-
ne olay yerine itfaiye ve polis ekip-
leri sevk edildi. İş yerinde ekiplerin 
incelemesi sonrası molotofkokteyli 
yanıcı madde atıldığı tespit edildi. 
İş yerindeki güvenlik kamerası gö-
rüntülerini inceleyen Karatay İlçe 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı Suç 
Önleme ve Soruşturma Büro Amir-

liği ekipleri, yüzleri kapalı 2 şahsın 
iş yeri önünde bir süre dolaştıktan 
sonra hazırladıkları molotofkoktey-
lini attıklarını belirledi.

MOLOTOFKOKTEYLİ ATTI, 
YAKALANINCA “SEVDİĞİM 

İÇİN YAPTIM PİŞMAN DEĞİLİM” DEDİ
Karatay İlçe Emniyet Müdürlü-

ğü ekiplerinin titiz çalışması sonucu 
şahısların 19 yaşındaki Cem T. ile 
arkadaşı 23 yaşındaki Muammer 

K. olduğu belirlendi. Şahısların Ka-
ratay ilçesinde bulunduğu adrese 
baskın yapan ekipler, molotofkok-
teyli atan şüphelileri yakalayarak 
gözaltına aldı. Sağlık kontrolü için 
Konya Numune Hastanesine getiri-
len şüphelilerden Cem T.'nin, ken-
disini görüntüleyen gazetecilerin 
‘neden yaptın' sorusuna “Sevdiğim 
için yaptım. Pişman değilim, tekrar 
olursa tekrar yaparım” diye cevap 

vermesi ise pes dedirtti.
KIZ ARKADAŞINA KÖTÜ 

DAVRANDIKLARI İDDİASIYLA 
SALDIRIYI GERÇEKLEŞTİRMİŞ
İfadeleri alınmak üzere İlçe 

Emniyet Müdürlüğüne götürülen 
şahıslardan Cem T.'nin ilk ifadesin-
de, “E.T. isimli kız arkadaşım olay 
günü sabah saatlerinde ‘bana bu-
rada kötü davranıyorlar' diye mesaj 
attı. Bunun üzerine ben de sinirle-
nerek arkadaşım Muammer K.'yi 
arayarak durumu anlattım, sonra 
akşam buluşmak için randevula-
şarak telefonu kapattım. Akşam 
saatlerinde buluştuk. Arkadaşımın 
aracıyla önce alkol aldık daha sonra 
petrolden benzin aldık ve alkol aldı-
ğımız şişelere molotofkokteylini ha-
zırladık. Ben hazırladığımız molo-
tofkokteylini iş yerine attım ve olay 
yerinden kaçtık” dediği öğrenildi.

İki şüpheli emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edile-
cek. n HABER MERKEZİ

Hızlı Tren zamlandı

Sevdiği için iş yerine molotofla saldırdı! 

Seydişehir’de motosiklet ile oto-
mobilin çarpışması sonucu 1 kişi 
yaralanırken, kaza anı bir iş yeri-
nin güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Kaza, Hacıseyitali 
Mahallesi Mevlana Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Veli Eren O. idare-
sindeki 42 AYR 854 plakalı mo-
tosiklet ile Ferhat Ali A. idaresin-
deki 42 B 9654 plakalı otomobil 
çarpıştı. Kazada motosiklet sürü-

cüsü Veli Eren O. yaralanırken, 
kazayı görenlerin ihbarı üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Kazada yarala-
nan Veli Eren O., sağlık ekipleri 
tarafından olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından am-
bulansla Seydişehir Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kaza anı ise bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına saniye sani-
ye yansıdı. n İHA

Sarayönü’nde otomobille çar-
pışan motosikletin sürücüsü 
hayatını kaybetti. H.B. ida-
resindeki motosiklet, Saraç 
Mahallesi'nde garajdan çıkan 
H.Ç. yönetimindeki 07 BEP 
547 plakalı otomobille çarpış-

tı. Çarpışmanın etkisiyle ağır 
yaralanan H.B, sağlık ekibinin 
ilk müdahalesinin ardından 
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi'ne kaldırıldı. 
H.B, hastanedeki müdahaleye 
rağmen kurtarılamadı. n AA

Otomobil ile motosiklet 
çarpıştı, 1 kişi yaralandı

Motosiklet sürücüsü 
hayatını kaybetti 

“ABD’de, Los Angeles'ın eteklerinde 
çıkan yangın, fırtınanın da etkisiyle yeni-
den devasa boyutlara ulaştı. Şu ana kadar 
12 bin ev ve aracın küle döndüğü bildiri-
lirken, 150 bine yakın kişinin ise evlerine 
dönmesine henüz izin verilmiyor. Yangın 
nedeniyle oluşan zararın ise 60 milyar do-
lar olduğu düşünülüyor.” (Basından.)

Ben yazılarımda, ihtisasım olmayan 
bir konuda özellikle de ilahiyat ve din me-
selelerinde ayetlerden, hadislerden şu ana 
kadar hiçbir örnek vermedim. Ancak bir 
süredir ben de dâhil olmak üzere, ABD’de-
ki yangın olayının, Gazze’de İsrail’e yaptığı 
maddi ve manevi yardımlar neticesinde 
yaşanan katliamların bedelini, Allah’ın 
ABD’ye ödettiği” düşüncesi dillendirildiği 
için böyle bir örneği ve kaynağı vermek 
durumunda kaldım.

Kur’an’ı Kerim Şura Suresi 30. Ayet 
’inin mealini Diyanet İşleri Başkanlığı şöyle 
vermiş: “Başınıza her ne musibet gelirse, 
kendi yaptıklarınız yüzündendir. O, yine de 
çoğunu affeder.”

Bir kesimin, her sözüne düşünmeden 
imza attığı Alparslan Kuytul Hoca’ya soru-
lan, “ABD’deki Los Angeles yangınıyla il-
gili ne söylersiniz?” sorusuna şöyle cevap 

vermektedir:
Kur’an’ı Kerim’in Şura Suresi 30. 

Ayetini işaret ederek; “Kur’an’ı Kerim bu-
yuruyor, ‘Başınıza gelen her bir musibet, 
ellerinizin kazandıkları sebebiyledir. Yani 
günahlarınız sebebiyledir.’

 Gerek deprem, gerek sel gerek 
yangın gerek terör, anarşi hepsi, bütün 
buna benzer musibetler, salgın hastalıklar 
bunların hepsi de insanların elleriyle ka-
zandıkları günahlar sebebiyledir. Allah’ın 
zalim olabileceğini söyleyemeyeceğimize 
göre, bu gibi musibetlerin insanların kendi 
günahlarından dolayı başlarına geldiği-
ni söylemek zorunludur. İsrail’in yaptığı 
zulme sadece sessiz kalmadı Amerika, 
destek verdi, çok destek verdi. ABD İs-
rail’e 60 milyar dolar kadar para ve silah 
yardımı yaptı. Ey kudretine kurban ol-
duğum Allah’ım, bu yangın sebebiyle de 
İsrail’le yaptığı yardım kadar hatta daha 
fazlasını zarar etti. Mazlum zalime bir şey 
yapamıyor, yapacak gücü bulunmuyorsa, 
Allah devreye girer. Mazlumun gücü var-
sa kullandırır, gücü yoksa zalime süratle 
müdahale eder.” diyor ve daha birçok yo-
rumda bulunuyor.  Kaynak: https://youtu.
be/y5ki8ya2cGc

Sosyal medya platfor-
mu X'te bazı haber sayfa-
ları yaptıkları paylaşımda, 
"Gazzelileri öldürün!" açık-
lamasında bulunan ABD'li 
oyuncu James Woods'un, 
Los Angeles kentinde çı-
kan orman yangınlarında 
evini kaybettiğini öne sür-
dü. Söz konusu iddia, yüz 
binlerce takipçiye sahip 
@SuppressedNws isimli 
X hesabı tarafından şu 
ifadelerle paylaşıldı: "James Woods, evi 
orman yangınlarında yok olduktan sonra 
CNN'de gözyaşlarına boğuldu. Bir zaman-
lar ‘yok edilmesini savunduğu’ insanların 
çektiği acının sadece yüzde birini yaşıyor 
artık. Gerçekten gözyaşlarının kendisine 
sempati duyulmasını sağlayacağını mı 
sanıyor?" 

“ABD'li oyuncu James Woods, 19 
Kasım 2023'te Filistinliler için "Hepsini öl-
dürün!" açıklamasında bulunmuştu.

“Yangında Pacific 
Palisades'teki evini kay-
beden oyuncu, CNN'e 
konuşurken gözyaşlarına 
boğuldu.” (Basından.)

Ben de sosyal med-
yada zaman zaman şu 
kısa paylaşımlarımı yap-
tım.

“ABD yangınında 10 
bin yapı yanmış. İnsanın 
inanası geliyor. 

İster kişilerin ister 
toplumların başına her ne surette bir 
felaket ya da bir olay geliyorsa, bunun 
mutlaka işledikleri bir suçtan dolayı geldi-
ğine inanıyorum.  Şura Suresi 30. Ayet de 
böyle diyor. Allah bunu söylüyor. Benim 
bu konudaki inancım da böyle...”

“Evi yanan Hollywood artistleri ağlı-
yorlarmış. Ağlamanın kaç çeşidi var, vic-
dan ve merhamet hangi ırkta daha çoktur, 
hangi ırkın çocukları daha kıymetlidir? 

Barutun kaç mislinden ne kadar alev 

çıkar, ateşin santigratı hangisinde daha 
yüksektir, ne kadarı daha çok ağlatır Mis-
ter George?”

"Böyle felaketler ‘ancak geri kalmış 
ve gelişmekte olan ülkelerde olur/muş’ 

güya...”  
Öyle diyorlar.
Bir şehir yok olmuş adeta ama geliş-

mekte olan ABD çaresizce seyrediyormuş. 
Felaket geldiğinde,  ne gelişmiş ülke 

dinliyor ne de gelişmekte olan...
Allah, ülkemizi ve dünyamızı felaket-

lerden korusun inşallah.”
Elbette insan olan insan, ister Müslü-

man olsun, isterse başka inançlara sahip 
olsun, hiç kimsenin malına, canına gelen 
zararlardan dolayı mutlu olmaz, olmama-
lıdır. Ancak, dünyamızı yönetme kabiliyeti-
ne sahip olduğunu düşünen ve o makam-
ları işgal edenlerin birçoğu, zulümleriyle 
nam yapmış zalimlerin yüzünden, elbette 
suçsuz günahsız insanların da zarar gör-
melerine sebep oluyorlar. 

“Suçsuz günahsız” dediğime bakma-
yın. O yönetimleri kendi başlarına yönetici 
olarak atadıkları için ve yaptıkları zulümlere 
ses çıkarmadıkları için onlar da asıl suçlu-
lar kategorisindedirler Allah katında belki 

de...
Hülasa “Ben öldüm. Cennete varınca 

sizi Allah’a şikâyet edeceğim.” diyen ve 
savaşlar sebebiyle kurşunlardan ve bom-
balardan kurtulan ama bu defa da açlıktan 
ölmek üzere olan çocukların;   “O zaman 
ölelim de cennette et yiyelim.” diyerek yap-
tıkları şikâyetleri Allah’a ulaşmış sanırım.  
Batı’nın tarih boyunca yaptığı katliamları 
dışında henüz bir yıl içinde canlarına kıydı-
ğı on binlerce çocuğun, binlerce kadın, er-
kek, yaşlı ve gencin ahları yerde kalmamış 
olacak ki bu musibet başlarına gelmiştir. 
Bunu söyleyerek hiç değilse “Yağlarımızın 
sırtımıza yayılmış olmasını...” arzu etmek 
de benim gibi yorumlayanların hakkıdır 
diye düşünüyorum. 

Elbette ABD’deki o yangın olayında 
da masumların canları ve malları yok ol-
muştur. Ama Gazzeliler de dâhil, kimin 
mazlum kimin zalim olduğunu bilecek 
elbette Allah’tır ve kanunlarını ona göre 
işletmektedir.

Kim neye inanırsa inansın ben Şura 
Suresi’nin dediğine inanıyorum.

“Allah, dünyamızda huzuru temin 
edecek olan insanları yönetimlere getirsin 
inşallah.” diye de dua ediyorum.

“CENNETE VARINCA SİZİ ALLAH’A ŞİKÂYET EDECEĞİM”
“O ZAMAN ÖLELİM DE CENNETTE ET YİYELİM”
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1990’lı yıllardan bu yana tecrübesiyle yapı sektörüne profesyonelliği taşıyan firmalardan biri olan Yüzbaşıgil İnşaat Mühen-
dislik’i anlatan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yüzbaşıgil, sektörün ihtiyacını kaliteyle harmanlayarak sunduklarını ifade etti 

Çalışma tarzı, ileri görüşlü-
lüğü ve yenilikçi yapısıyla in-
şaat sektöründe ön plana çıkan 
firmalar arasında yerini alan 
Yüzbaşıgil İnşaat Mühendislik, 
yaptığı konut ve ticari projelerle 
şehrin sektördeki gücüne güç 
katıyor. Farklı yatırımlarıyla şe-
hirdeki hizmet ağını genişleten 
Yüzbaşıgil, şehrin ve ülkenin 
katma değerini artırmaya yö-
nelik çalışmalarını sürdürüyor. 
Çalışmalarla ilgili, Yüzbaşıgil 
İnşaat Mühendislik Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Yüzba-
şıgil konuştu.  

TEKNOLOJİNİN HIZI, 
YAPI ALANINDA DA AYNI 

Başarılı ticari hayatını 
1990’lı yılların başından bu 
yana devam ettiren Yüzba-
şıgil’in başarı sırrını aktaran 
Mehmet Yüzbaşıgil, bu başa-
rının ‘aile yapısı’ndan kaynaklı 
olarak şekillendiğini ifade etti. 
Yüzbaşıgil, konuyla ilgili, “Ba-
bamızın bize olan sonsuz gü-
veni ve desteği bugünlerimizin 
en büyük temel taşı olmuştur. 
En büyük sermayemiz babamı-
zın yol göstericiliği ve itibarıdır. 
Yenilikçi hedefimden hiçbir za-
man taviz vermedim. Elde edi-
len başarı ve kazanımlar üze-
rine her zaman yeni faaliyetler 
ekleyerek ilerledik. Teknoloji 
her alanda hızlı ilerlediği gibi 
yapı sektöründe de büyüyerek 
devam etmekte tabi bunun yanı 
sıra zaman en önemli faktörler 
arasında.” şeklinde konuştu. 

POTANSİYEL, UMUT VAAT EDİYOR 
Kültürel ve tarihi zenginlik-

lerinin yanı sıra ülke ekonomi-
sine sunduğu katkılarla da ön 
plana çıkan Konya’nın yalnızca 
tarım ve tarım sanayi alanında 

değil; farklı birçok iş kolundaki 
üretim ve yaptığı ihracatla ön 
plana çıktığının altını çizen Yüz-
başıgil, şehrin özellikle tarım, 
sanayi ve ticari alanda önemli 
bir merkez olduğunu ifade etti. 
Konya’da ticaretin günbegün 
artışının altında yatan sebep-
lerden de bahseden Yüzbaşıgil, 
“Bunlar coğrafi konumumuz, 
genç nüfus, veri kaynaklarının 
sağlamlığı ve girişimcilik ruhu 
ile ön plana çıkmıştır. Elbette 
şirket başarısı doğru stratejiler 
iyi yönetim, pazar analizleri ve 
uygun rekabet ortamı gibi fak-
törlere bağlıdır ama Türkiye’nin 

umut vadeden bir potansiyele 
sahip olması, bizlere önümüz-
deki yılların Türkiye’nin Yüzyı-
lı olacağını göstermektedir. Bu 
çizgide şehrimize özellikle ül-
kemize güvenimiz sonsuzdur.” 
ifadelerine yer verdi. 

İSTEKLERİ KALİTEYLE 
HARMANLIYOR! 

Yenilikçiliğin yanı sıra başa-
rılarına yeni hedefler ekleyerek 
farklı başarılar elde etme moti-
vasyonuyla her daim geleceğe 
yatırı yaptıklarının altını çizen 
Yüzbaşıgil, her sektörde olduğu 
gibi yapı sektöründe de kendini 
yenileyen teknolojiye uyumun, 

şirketlerine ivme kattığını vur-
guladı. Sağlam, hızlı ve yeni-
lenebilir yapı tekniği olan çelik 
yapıların günümüzde en büyük 
tercihlerden biri olduğunu ak-
taran Yüzbaşıgil, şirket olarak 
sektörün isteğini kaliteye dö-
nüştürme amacıyla, isteğe yö-
nelik çalışmalarının sürdüğünü 
belirtti. Yüzbaşıgil, “Şirket ola-
rak gelişime ve değişime yön 
vermek amacıyla, çeliği sanata 
dönüştüren Feza Endüstriyel 
Çelik Anonim Şirketi ile ortak 
olma kararı aldık.” dedi.

FARKLI ALANLARDA DA 
KATMA DEĞER SAĞLIYOR 

İşindeki profesyonelliği glo-
ballikle buluşturan Yüzbaşıgil, 
bu bağlamda yurtiçi ve yurt dı-
şındaki hizmetleriyle ismini du-
yuran Feza Endüstriyel Çelik ile 
güçlerini birleştirerek birlikten 
yeni kuvvetler açığa çıkarıyor. 
Sektördeki gücünün yanı sıra 
ülkeye katma değer sağlama 
amacıyla farklı kulvarlarla da 
Türkiye’nin gücüne güç katma 
amacıyla hizmet eden Yüzbaşı-
gil, bölge için önemli diğer bir 
alan olan tarım ve hayvancılıkta 
da kendini gösteriyor.  Yüzbaşı-
gil, bu kapsamda 2019 yılında 
kurmuş oldukları şirketle ilgili 
ise şunları dile getirdi: “Tarım 
ve hayvancılıkta Türkiye’nin 
ihtiyacını karşılayan önemli şe-
hirlerden biri olan Konya’da, el-
verişli koşulları dolayısıyla 2019 
yılında Ovis Tarım ve Hayvan-
cılık ismiyle bir şirket kurduk. 
Küçükbaş hayvan üretimi yapıl-
mak üzere kurmuş olduğumuz 
bu şirkette ülkemiz hayvancılık 
sektörüne de katkıda bulun-
maktayız.” 
n TÜLİN ŞEKER 

Sektörün ihtiyacını
kaliteyle harmanlıyor 

Mehmet Yüzbaşıgil

Konya Şeker, bir çiftçi koopera-
tifi iştirakinin, Türkiye’nin tarım-
sal sanayi devine dönüşmesinin 
öyküsüdür. Konya Şeker Fabrikası 
1954’te üretime başlamış, şirketin 
büyük hissedarı, 39 bin üreticinin 
ortak olduğu Konya Pancar Ekici-
leri Kooperatifi’dir. Pankobirlik ve 
bünyesindeki 16 pancar koope-
ratifinin hissedar olduğu Konya 
Şeker, ortaklık yapısı itibariyle ül-
kemizdeki yaklaşık 900 bin pancar 
üreticisinin ortak girişimidir. Tür-
kiye’nin üreten gücü Konya Şeker, 
45 tesis- fabrika ve 8 bin 400 çalı-
şanı ile Türkiye’nin 52’inci büyük 
şirketi konumundadır. 

“HEM ÇİFTÇİLERİMİZ 
BİLİNÇLENECEK HEM DE 

ÜRÜNLERDEN SAĞLIKLI VERİM 
ALACAĞIZ”

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, Konya Şeker’in 
bir çiftçi kuruluşu olması dolayı-
sıyla çiftçilerle birlikte yapılacak 
her projeyi önemsediğini kaydet-

ti. Bitkilerde hastalıkların artması 
nedeniyle Konya Gıda ve Tarım 
Üniversitesi ile iş birliği içinde ol-
duklarını da belirten Başkan Erko-
yuncu, sözlerine şöyle devam etti; 
“Bildiğiniz üzere Konya Gıda ve 
Tarım Üniversitemizde bir Tohum 
ve Bitki Sağlığı Kliniğimiz var. Bu 
kliniğimizde bitkilerdeki hastalık-
ların tespitinin yanı sıra tohumun, 
genetik olarak hastalıklara yatkın 
olup olmadığı, ekimden hasada ka-
dar bitkinin hangi hastalıklara ya-
kalanabileceği belirleniyor. Bizler 
de bu noktada çiftçilerimizle ortak 
hareket etmek istedik. Hem çift-
çilerimizi bilinçlendirmek hem de 
ekimlerden sağlıklı verim alınabil-
mesi adına AR-GE çalışmalarımızı 
çiftçilerimizle birlikte yürüteceğiz. 
Çiftçilerimiz üniversitemize baş-
vurabilecek ve sonuçlarda olum-
suzluk tespit edilmesi durumunda, 
çiftçiye tohumunu değiştirmesi ya 
da mücadelesi mümkünse, verilen 
reçeteyle hastalık tarlada görül-
meden önlem alması önerilecek. 
İnşallah güzel bir sonuç alacağız 

ve bölgemizde yetişen bitkilerimi-
zin sağlıklı ve verimli bir şekilde 
büyümesine olanak sağlayacağız.” 

“ÇİFTÇİLERİMİZİN REFAHINI 
ÖNEMSİYOR VE ELİMİZDEN GELEN 

DESTEĞİ VERİYORUZ” 
Yeni dönemde fabrikaların 

kapasite artırım ve proses iyileş-
tirmelerine öncelik verecekleri-
ni kaydeden Başkan Erkoyuncu, 
“Tamamı çiftçiye ait olan bir çiftçi 
kuruluşuyuz. Bizler tarım ürünleri 
üretiyor ve ürettiğimiz bu tarım 
ürünlerini fabrikalarımızda ma-
mul haline getiriyor hem bölge-
miz hem de ülkemiz ekonomisine 

önemli katkı sağlıyoruz. Çiftçileri-
miz özenle ürünleri yetiştiriyor ve 
son teknolojik ekipmanlarla dona-
tılmış fabrikalarımız ve alanında 
uzman çalışma arkadaşlarımızın 
da emeği ile Konya Şeker’i, TOR-
KU markamızı güzel bir konuma 
getirdik. Yeni dönemde önceliği-
miz kapasiteyi artırmak. Bildiğiniz 
üzere Konya Şeker ve Çumra Şe-
ker fabrikalarımızın kapasitelerini 
artırdık. Fabrikalarımızın kapasi-
telerini artırırken bir yandan da 
proses iyileştirmeler yapıyoruz. 
Önümüzdeki süreçlerde de Don-
durulmuş Parmak Patates Üretim 
Tesisimiz başta olmak üzere tüm 
fabrikalarımızda kapasite artırım-
larına başlayacağız. Bir yandan 
borcumuzu öderken bir yandan da 
fabrikalarımızın hem kapasiteleri-
ni artıracak hem de iyileştirmeler 
yapacağız. Tabi bu aşamada özel-
likle belirtmek isterim ki bizim 
hammadde temininde muhatabı-
mız çiftçi üyelerimiz. Bu nedenle 
çiftçilerimizin refahını önemsiyor 
ve çiftçilerimizin rahat nefes al-

ması için elimizden gelen desteği 
veriyoruz” diye konuştu.

“ÜRETEREK GÜÇLENMEYE 
DEVAM EDİYORUZ”

Fabrikaların mali tablosunda 
gözle görünür iyileşmeler oldu-
ğunu söyleyen Başkan Erkoyuncu, 
göreve geldiği günden itibaren 
Konya Şeker’in borçlarını ödemek 
adına yoğun bir çaba sarf ettiğini 
aktardı. Başkan Erkoyuncu, “Kon-
ya kamuoyunun malumu olduğu 
üzere mali tablomuzdaki bozulma 
yavaş yavaş iyileşiyor. Bu durum 
herkesçe biliniyor. Göreve geldiği-
miz günden itibaren kurumlarımı-
zın borçlarını ödemek adına yoğun 
bir çaba içerisine girdik. Borcu-
muzu bir kuruş artırmadık. Tüm 
birimlerimiz sağlıklı bir şekilde 
çalışıyor. Bugüne kadar zarar eden 
bazı işletmelerimiz kar etmeye 
başladı. Panagro Et ve Süt Enteg-
re tesisimiz kurulduğu günden bu 
yana bir kuruş kar edememişken 
2023 yılında ilk defa kar etmeye 
başladı. Enerjide yaşadığımız ufak 
sıkıntılar hariç başka bir sıkıntımız 

yok. Son 2 yılda şeker fiyatlarında 
yaşanan olumsuzluklardan etki-
lensek de günden güne büyüyor, 
üreterek güçlenmeye devam edi-
yoruz.

TORKU ÜRÜNLERİNE 
BİR GÜVEN VAR

“Doğal olarak bizden” sloga-
nıyla gönüllerde taht kuran TOR-
KU markasına kamuoyunda büyük 
bir güven olduğunu da sözlerine 
ekleyen Başkan Erkoyuncu, bu 
güveni boşa çıkarmayacaklarını 
söyledi. Başkan Erkoyuncu açık-
lamasının devamında, “TORKU 
markamız kamuoyu önünde ken-
dini kanıtlamış ve vatandaşları-
mızın güven duyduğu markalar 
arasında ilk sıralarda yerini almış-
tır. Bu durum bizleri oldukça mut-
lu ediyor. Ürünlerimizi en doğal 
ve hilesiz şekilde üretiyor, hiçbir 
katkı maddesine yer vermiyoruz. 
Çalışanından yöneticisine kadar 
TORKU markasını daha iyi yerlere 
getirmek adına var gücümüzle ça-
lışmaya devam edeceğiz.” 
n EMİNE KILIÇ

Üreten güç: Konya Şeker!
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 45 tesis- fabrika ve 8 bin 400 çalışanı 
ile Türkiye’nin 52’inci büyük şirketi olmanın haklı gururunu yaşadıklarını belirterek, “Günden güne büyüyor, üreterek güçlenmeye devam ediyoruz” dedi 

Ramazan Erkoyuncu
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Yeni evlenecek gençlerimize Aile ve Gençlik Fonu 
dahilinde verdiğimiz faizsiz kredi desteğini 81 ilimizin tamamında uygulamaya alıyoruz” dedi

Uzun süren öksürüğe dikkat

Evlenecek 
gençlere müjde

Çocuklarda geçmeyen öksürü-
ğün aileleri endişelendiren yaygın 
bir sağlık sorun olduğunu belirten 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. 
Dr. Pelin Aytaç Uras, “Genellikle 
soğuk algınlığı veya solunum yolu 
enfeksiyonları nedeniyle ortaya çı-
kan öksürük haftalarca sürebilir ve 
bazen farklı bir sağlık sorununa yol 
açabilir. Öksürüğün uzun süre de-
vam etmesi altta yatan bir sağlık so-
rununa işaret edebilir” dedi.

Liv Hospital Samsun Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Kliniği’nden Uzm. 
Dr. Pelin Aytaç Uras, çocuklarda 
geçmeyen öksürük hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu. Çocuklarda 
geçmeyen öksürüğün aileleri endi-
şelendiren yaygın bir sağlık sorunu 
olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Uras, 
“Genellikle soğuk algınlığı veya so-
lunum yolu enfeksiyonları nedeniyle 
ortaya çıkan öksürük haftalarca sü-
rebilir ve bazen farklı bir sağlık soru-

nuna yol açabilir. Öksürüğün uzun 
süre devam etmesi altta yatan bir 
sağlık sorununa işaret edebilir” diye 
konuştu.

“ÜST SOLUNUM YOLU 
ENFEKSİYONLARI NEDEN 

OLABİLİR”
Kronik öksürük nedenlerine de-

ğinen Uzm. Dr. Uras, “Alerjik reaksi-
yonlar, astım, üst solunum yolu en-
feksiyonları, sinüzit, gastroözefagial, 
reflü ve sigara dumanı maruziyeti 
kronik öksürük nedenlerindendir” 
şeklinde konuştu.

“GECE BOYUNCA ARTAN 
ÖKSÜRÜK BELİRTİLER 

ARASINDADIR”
Geçmeyen öksürüğün belirtile-

rinden bahseden Uzm. Dr. Uras, şu 
bilgileri paylaştı:

Gece boyunca artan öksürük. 
Burun tıkanıklığı ve geniz akıntısı(-
sinüzit ve alerjik reaksiyonlara bağlı 
olur). Nefes darlığı ve hırıltılı solu-

num. Yemek sonrası öksürük (ref-
lüye bağlı olarak yemek sonrasında 
veya gece yatarken öksürük şikayet-
leri artabilir). Öksürük için evde uy-
gulanabilecek destekleyici tedaviler. 
Bol sıvı tüketimi. Bal tüketimi. Aler-
jik reaksiyonları tetikleyen toz, polen 
veya hayvan tüylerinden çocuğu 
uzak tutmak. Pasif sigara dumanına 
maruziyetten çocuğu korumak. Sağ-
lıklı beslenme ve sıvı alımını arttır-
mak. İyi bir uyku düzeni sağlamak.”

“ÖKSÜRÜK UZUN SÜRE DEVAM 
EDİYORSA ÇOCUK DOKTORUNA 

BAŞVURULMALI”
Bunların dışında çocuklarda 

geçmeyen öksürüğün farklı ne-
denlere bağlı olarak gelişebilece-
ğini dile getiren Uzm. Dr. Uras, 
“Bu nedenle öksürüğün uzun süre 
devam etmesi durumunda vakit 
kaybetmeden çocuk doktorunuza 
başvurmanız gerekir” ifadelerini 
kullandı. n İHA

Özgüven eksikliği yaşayanlar 
daha çok ‘Selfitis’ oluyor

Psikolog Hande Nacar Baş, 
sosyal medyanın hayatımıza 
girmesinin ardından her gün 
fotoğraflar çekip paylaşanların 
yaşadığı takıntı ve ardından 
ortaya çıkan ‘Selfitis’e yönelik, 
“Araştırmalar özellikle özgü-
ven eksikliği yaşayan kişilerde 
bu hastalığın olma olasılığının 
daha yüksek olduğu sonucuna 
ulaşıyor” dedi.

Sosyal medyanın hayatı-
mıza girmesinin ardından he-
men her gün fotoğraflar çekip 
paylaşanların yaşadığı takın-
tıya yönelik ilk olarak 2014'te 
ortaya atılan 'selfitis' kavramı 
giderek yaygınlaştı. Konuy-
la ilgili İhlas Haber Ajansı’na 
konuşan Onma Psikoloji’den 
Psikolog Hande Nacar Baş, 
“Özellikle özgüven eksikliği 
olan kişilerde dışardan gelen 
her bir beğeni, kişinin selfie-
ler aracılığıyla bir onay arayı-
şına dönüşebiliyor. Sağlıksız 
bir değerlilik algısı oluştura-
biliyor. Fotoğraf çekilmedik-
lerinde sanki sahip oldukları 
sosyal dünyadan koptuklarını 
hissedebiliyorlar” ifadelerini 
kullandı.

‘Selfitis’in her geçen gün 
arttığına vurgu yapan Psikolog 
Hande Nacar Baş, daha sonra 
şunları söyledi:

“Cep telefonlarının fotoğ-
raf makinelerine dönüşmesi 
ve sosyal medya platformla-
rının bu paylaşımları teşvik 
etmesiyle, yeni bir psikolojik 
durumu gündeme getiriyor. 
Selfitis, kişinin kendi fotoğ-
raflarını (selfie) düzenli olarak 
çekip, gün içerisinde birden 
fazla kez paylaşma davranışı 
olarak tanımlanıyor. Henüz 
resmi bir psikolojik tanı olma-
sa da, bu kavram literatüre 
girmiş durumda. Araştırma-
lar, özellikle özgüven eksikliği 
yaşayan bireylerde selfitisin 
daha yaygın olduğunu gös-
teriyor. Fotoğraf düzenleme 
uygulamaları ve filtreler saye-
sinde kişilerin ideal dış görü-
nüşe ulaşması kolaylaşırken, 
paylaşılan fotoğrafların aldığı 
beğeniler de bu davranışın 
tekrarlanmasına yol açabi-
liyor. Beğeniler, kişide kısa 
süreli dopamin artışı oluştu-
rarak, bu döngüyü sürdürüle-
bilir hale getiriyor.” n İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi'ndeki Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen Aile 
Yılı Tanıtım Programı'na katılan Er-
doğan, burada yaptığı konuşmada, 
son kabine toplantısında 2025 sene-
sini "Aile Yılı" olarak ilan ettiklerini, 
bu önemli haberi de milletle paylaş-
tıklarını söyledi.

Erdoğan, Aile Yılı kapsamında, 
ilgili bakanlıkların koordinasyonun-
da aile kurumunun korunması, güç-
lendirilmesi ve değerlerin gelecek 
nesillere aktarılması amacıyla yıl 
boyunca çok önemli çalışmalar ya-
pacaklarını ifade ettiklerini anımsa-
tarak, sözlerine şöyle devam etti:

"Öncelikle şu hususu net bir 
şekilde tekraren ifade etmek istiyo-
rum. Aile Yılı çerçevesinde icra ede-
ceğimiz çalışmaları, etkin ve verimli 
nüfus politikalarıyla destekleyip 
uzun vadede güçlü ve sürdürülebilir 
bir zemine taşımak, en büyük önce-
liklerimizden biridir. 25 Aralık'ta Aile 
Bakanlığımız bünyesinde faaliyet 
gösterecek iki önemli kurumu, Aile 
Enstitüsü ve Nüfus Politikaları Ku-
rulu'nu ihdas ettik. Kurul, hiç vakit 
kaybetmeden faaliyetlerine başladı, 
ilk toplantısını da 9 Ocak Perşembe 
günü geniş bir katılımla Külliye'miz-
de gerçekleştirdi. Bu yeni kurulu-
muz, sağlıklı bir nüfus yapısı için 
kısa, orta ve uzun vadeli stratejiler 
geliştirecek. Enstitümüz ise mille-
timizin geleceği açısından bir beka 
meselesi olarak gördüğümüz aileye 
ilişkin ilmi, akademik ve politika ge-
liştirici faaliyetler yürütecek. Değer-
lerimizin ve nesillerimizin devamı 
için kritik bir sorumluluğu yüklenen 
her iki yeni oluşuma da çalışmala-
rında şimdiden başarılar diliyorum."

"AİLE, BİZİM EN KADİM, EN KÖKLÜ 
MÜESSESELERİMİZDEN BİRİDİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ana-
yasa'nın 41'inci maddesinde açıkça 
zikredildiği üzere ailenin toplumun 
temeli olduğunu vurguladı. Bir baş-
ka ifadeyle "aile küçük bir toplum-
dur, toplum da büyük bir ailedir." 
ifadesini kullanan Erdoğan, şunları 
söyledi: "Aile, bizim en kadim, en 
köklü müesseselerimizden biridir. 
Sosyal ve kültürel dokumuzun örül-
mesinde, asırlar ötesinden süzülüp 
gelen değerlerimizin bugüne ulaş-
masında aile daima hayati rol oyna-

mıştır. Toplumun özünü, cevherini, 
çekirdeğini teşkil eden aile kurumu, 
milli manevi değerlerimizin muha-
fazasında, bizler için vazgeçilmez bir 
yere ve öneme sahiptir. Tarihimize 
göz attığımızda, aile kurumu etra-
fında şekillenen toplumsal bilincin 
yüksek olduğu dönemlerde, devle-
tin de milletin de güçlü bir konumda 
olduğunu görürüz. Güçlü fertlerin 
güçlü aileye, güçlü ailenin güçlü 
millete, güçlü milletin de güçlü dev-
lete giden yolun taşlarını döşediği 
yalnızca sosyolojik bir tespit değil 
aynı zamanda tarihi bir hakikattir. 

Bu hakikatin ışığında aile yapımızı 
korumak, tahkim etmek ve bizden 
sonraki kuşaklara zengin bir miras 
bırakmak, hepimizin görevidir. Tabii 
eğer aileyi güçlü kılmak istiyorsak, 
işe evvela aile fertlerinden başlama-
mız gerektiği de açıktır."

EVLENECEKLERE 
FAİZSİZ KREDİ DESTEĞİ

Erdoğan, şunları söyledi: "Evlili-
ğe ilk adımını atan gençlerimize 48 
ay vadeli, 2 yıl geri ödemesiz, 150 
bin lira tutarında faizsiz kredi desteği 
sunuyoruz. Yeni evlenecek gençleri-
mize Aile ve Gençlik Fonu dahilinde 
verdiğimiz faizsiz kredi desteğini 
81 ilimizin tamamında uygulamaya 
alıyoruz. Dünyaevine girecek genç-
lerimiz bu imkandan faydalanmak 
üzere bugün itibarıyla başvurularını 
yapabilirler. Aile kurmayı teşvik ede-
cek, maddi destekler, danışmanlık 
hizmetleri ve genç çiftler için konut 
destekleri gibi uygulamaları devreye 
alacağız." 

ANNELERE ÇOCUK YARDIMI
Cumhurbaşkanı Erdoğan "Es-

nek ve uzaktan çalışma modelle-
riyle kadınların ev ve iş hayatlarını 
rahatlatacak yeni imkanları hayata 
geçireceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, "Yeni doğa-
cak ilk çocuk için verdiğimiz tek se-
ferlik doğum yardımını 5 bin liraya 
yükseltiyoruz" şeklinde ifade etti. 
Erdoğan, "Yeni doğacak ikinci ve 
sonraki çocuklar için hiçbir bir şart 
gözetmeksizin vereceğimiz çocuk 
yardımlarını her ay annelerimizin 
hesabına yatıracağız" diye konuştu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İkinci ço-
cuk için her ay 1500 lira, üçüncü ve 
sonraki çocuklar için de her ay 5 bin 
lira olacak şekilde çocuk yardımlarını 
devreye alıyoruz." n AA

Psk. Hande Nacar Baş
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Türkiye Halter Federasyonu 
Başkanı Talat Ünlü, geçen yıl ulus-
lararası yarışmalarda 71'i altın 236 
madalya kazandıklarını söyledi. 
Ünlü, yaptığı açıklamada, geçen 
yılı değerlendirdi, 2025 yılındaki 
hedeflerini anlattı. Milli haltercile-
rin geçen yıl katıldıkları uluslarara-
sı şampiyonalarda başarılı oldukla-
rını ifade eden Ünlü, "2024 yılında 
yıldız, genç, büyük ve paralimpik 
sporcularla Avrupa ve dünya şam-
piyonalarında toplam 71 altın, 94 
gümüş ve 71 de bronz olmak üze-
re 236 madalya kazandık. Elbette 
sporcularımız her müsabakaya 
aynı ciddiyetle hazırlanıyor ama 
halter çok ağır bir spor, sakatlıklar 
da yaşanabiliyor. Geçen yıl sporcu-
larımızın ellerinden gelenin en iyi-
sini yaptılar." diye konuştu.

Özellikle altyapıdan gelen 
sporcuların başarılarının gele-
cek için büyük umut vadettiğini 
dile getiren Ünlü, şöyle devam 

etti: "Önümüzde 2025 Avrupa ve 
dünya şampiyonaları ile İslami 
Dayanışma Oyunları var. Bununla 
beraber 2028 Los Angeles Olim-
piyatları'na hazırlanıyoruz çünkü 
süreç uzun olsa da olimpiyatlarda 
başarılı olmak kolay değil. Bunun 
bilinciyle olimpiyat hazırlıklarımızı 
da başlattık. Los Angeles 2028'de 
hem erkeklerde hem kızlarda kür-
süye çıkabilecek sporcularımız var. 
Los Angeles 2028 çalışmaları için 
akademisyenlerin de bulunduğu 
'Olimpiyat Hazırlık Kurulu' kurduk. 
Akademisyenlerin, teknik heyetin 
birebir görüşlerini alarak izlenecek 
yolun en iyi şekilde haritası çıkarı-
lacak ve ona göre hazırlıklarımızı 
yapacağız." Halter denildiğinde 
ay-yıldızlı sporculardan beklenti-
nin yüksek olduğunu ifade eden 
Ünlü, "Olimpiyatlarda halter için 
kota sayılarının düşmesi, belirle-
nen sıkletlerin de önemli bir rol 
aldığını unutmamak gerekir. Pa-

ris'te sporcularımızın sıkletlerinde 
değişiklik yapılması bizi özellikle 
kadınlarda olumsuz etkiledi. Erkek 
takımımızda ise Muhammed Fur-
kan Özbek gerçekten çok ciddi bir 
hazırlık dönemi geçirdi, her şeyi 
takip edildi. Muhammed Furkan, 
2024 Paris'e gerçekten madalya 
için gitti ama iki hakta kaldı bir hak 
daha yapabilseydi bronz madalyayı 
kazanacaktı." diye konuştu.

‘KADIN SPORCULARIMIZIN
BAŞARILARI DA MEMNUNİYET 

VERİCİ’
Ünlü, 2028 Los Angeles için Mu-

hammed Furkan'ın yanı sıra Yusuf 
Fehmi Genç, Kaan Kahriman, Mus-
tafa Eriş ve Ramazan Efe Yılmaz gibi 
gençleri de hazırladıklarını söyledi. 
Kadın milli haltercilerin de geçen 
yıl önemli madalyalar kazandıklarını 
anlatan Ünlü, "Kadın sporcularımı-

zın başarıları da memnuniyet verici. 
Cansu Bektaş, Gamze Altun, Ezgi 
Kılıç, Tuana Süren, Fatmagül Çevik, 
Sara Yenigün gibi başarılı sporcuları-
mız var. Bu sporcularımızla da 2028 
Olimpiyatları hazırlıklarını sürdüre-
ceğiz, olimpiyatlara iki yıl kala hangi 
sporcunun hangi sıklette yarışacağı 
net bir şekilde ortaya çıkar. Ondan 
sonra da olimpiyat odaklı hedefe 
adım adım yaklaşırız." ifadelerini 
kullandı. 2028 olimpiyat kotaları için 
Uluslararası Halter Federasyonu'nun 
(IWF) sıklet değişikliğine gittiğini 
hatırlatan Ünlü, "Olimpiyat için 10 
tane sıklet vardı, şimdi tekrar 8'e 
düşürüldü. Şimdiden sıkletlere göre 
kafamızda düşündüğümüz spor-
cularımız var. Kesinlik kazandıktan 
sonra ülkelere verilecek kotalar da 
belli olacak." dedi.

‘2028'DE ÖZELLİKLE ERKEK 
SPORCULARIMIZ İLE KÜRSÜ 

HEDEFİMİZ VAR’
Los Angeles'ta kürsüyü göre-

ceklerine inancının tam olduğu-
nu vurgulayan Ünlü, "Görünen 
köy kılavuz istemez, elimizdeki 
sporcuların yaptıkları derecele-
ri göz önüne aldığımız zaman 
gerçekten 2028'de özellikle 
erkek sporcularımız ile kürsü 
hedefimiz var." diye konuştu. 
Yakın planda en önemlisi 2025 
Büyükler Avrupa Şampiyona-
sı için hazırlıkların sürdüğünü 
anlatan Ünlü, "Önümüzdeki 
günlerde kampları başlayacak, 
büyüklerin içerisine gençlerden 
ve yıldızlardan da sporcular ka-
tacağız, onları da 2028'e hazır-
layacağız. İnşallah hedefimize 
ulaşacağız, Ankara, Antalya, ve 
Konya'da kamp yapacağız. Ay-
rıca 2025'te Yıldızlar ve 15 Yaş 
Altı Avrupa Şampiyonası'nı dü-
zenlemek için teklif aldık, fizi-
bilite çalışması yapıyoruz." şek-
linde açıklamasını tamamladı.
n AA

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, geçen yıl uluslararası yarışmalarda 71'i altın 236 madalya 
kazandıklarını söyledi. Ünlü, yaptığı açıklamada, geçen yılı değerlendirdi, 2025 yılındaki hedeflerini anlattı

Milli halterciler, 2024'te 
236 madalya kazandı

İngiliz basını, Arsenal'ı normal 
süresi ve uzatmaları 1-1 biten Fe-
derasyon Kupası 3. tur maçında 
penaltı atışları sonucunda 5-3'lük 
skorla eleyen Manchester United'ın 
kalecisi Altay Bayındır'ı karşılaşma-
nın kahramanı ilan etti. The Sun 
gazetesindeki haberde, "Altay Ba-
yındır, penaltı kurtarışlarıyla Man-
chester United'ın yeni kahramanı 
oldu." ifadesi kullanıldı. Mirror ga-
zetesinde, "Altay Bayındır forma-
sı için mücadele ediyor. United'ın 
Andre Onana'ya meydan okumak 
için yeni bir kaleci aradığına dair 
ısrarlı söylentiler vardı ancak Altay 
Bayındır, pazar günü bu söylenti-
lerin üzerine soğuk su döktü. Ka-
leciden mükemmel bir maç sonu." 

yorumu yapıldı. BBC'nin maçla il-
gili haberinde ise Manchester Uni-
ted'ın galibiyetinde Altay Bayındır 
ön plana çıkarılarak "Altay Bayın-
dır, 10 kişilik Manchester United'ın 
gerilimli kupa maçında Arsenal'a 
karşı alınan galibiyette parladı. Al-
tay, Manchester United'ın ilk ka-
leci tercihi mi olmalı?" ifadelerine 
yer verildi. Independent gazetesi-
nin haberinde de "Altay Bayındır, 
Manchester United'ın Tottenham'a 
elendiği kupa mücadelesinde son 
derece zor bir maç yaşadı ancak 
Arsenal'a karşı bir dizi muhteşem 
kurtarış yaptı ve penaltı atışlarında 
belirleyici bir penaltı kurtarışıyla 
yıldızlaştı." ifadeleri kullanıldı. Daily 
Mail gazetesindeki maç haberinde, 

"Tottenham maçındaki performan-
sından sonra Altay Bayındır, bu 
kez günün kendi günü olmasına 
karar verdi. Altay, Kai Havertz'in 
penaltısını kurtararak Manchester 
United'ın penaltı atışlarındaki belir-

leyici faktörü oldu." şeklinde görüş 
belirtildi. Öte yandan Amerikan 
spor kanalı ESPN'de ise "Takımı 
60 dakikadan fazla bir süre 10 kişi 
oynarken maç boyunca iki penaltı 
kurtardı. Kurtarış üzerine kurtarış 

yaptı. Altay Bayındır, bir alkışı hak 
ediyor." cümleleriyle milli kalecinin 
performansı övüldü.

‘MANCHESTER UNİTED'DA 
OYNUYORSANIZ HER ZAMAN 

HAZIR OLMALISINIZ’
Maçın oyuncusu seçilen Al-

tay, müsabakanın ardından yaptığı 
açıklamada, "Her dakika, her sa-
niye hazır olmalısınız. Manchester 
United'da oynuyorsanız her zaman 
hazır olmalısınız. Her gün çalışıyo-
rum. Sabırlıyım. Sadece bu harika 
takıma yardım etmek istiyorum. 
Bu büyük kulüp için herkesi mutlu 
etmek istiyorum." yorumunu yaptı. 
Manchester United'ın Portekizli ça-
lıştırıcısı Ruben Amorim'in oyuncu-
lara yardım eden bir teknik direktör 

olduğunu vurgulayan Altay, "Her 
gün bizimle konuşuyor. Onu sevi-
yoruz. Her zaman elinden gelenin 
en iyisini yapmaya çalışıyor. Oyun-
cularla çok iyi bir ilişkisi var. Ona 
güveniyoruz, o da bize güveniyor. 
Birlikte mücadele ediyoruz." şek-
linde konuştu. Amorim ise kurta-
rışlarıyla yıldızlaşan Altay Bayındır 
hakkında övgü dolu ifadeler kulla-
narak "Bazen bir haftada hayatınız 
değişebilir ve bunu Altay'da da 
görebilirsiniz. Tottenham maçın-
da herkes Altay için parmaklarını 
ısırıyordu, bunu anlayabiliyorum 
ama bugün kahramanımız oldu. O 
iyi bir adam. Çok çalışıyor ve hayat 
ona güzel şeyler veriyor." değerlen-
dirmesinde bulundu. n AA

Türkiye Ragbi Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen ve Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Erciyes AŞ'nin ev sahipliği 
yaptığı Erciyes Kar Ragbi Türkiye Şam-
piyonası, final maçlarıyla tamamlandı.

Erciyes Kayak Merkezi Tekir Kapı 
bölgesinde kar üzerine oluşturulan 
alanda dün başlayan şampiyonanın 
son gün maçları yapıldı. Sporseverler, 
Türkiye'nin çeşitli şehirlerinden gelen 
5 erkek ve 5 kadın takımında yer alan 
120 sporcunun kıyasıya mücadelesini 
izledi. Şampiyona, Pazar günü  oyna-

nan final müsabakalarıyla sona erdi. 
Organizasyonun erkekler final maçın-
da Eskişehir Aqua Ragbi SK ve Yah-
yalı Gençlerbirliği SK takımları karşı 
karşıya geldi. Rakibini yenen Eskişe-
hir Aqua Ragbi SK şampiyon olurken, 
Yahyalı Gençlerbirliği SK ikinciliği, Fat-
sa SK üçüncülüğü elde etti.

KONYA EKİBİ TÜRKİYE 
ŞAMPİYONU OLDU

Kadınlar finalinde ise Selçuk Kartal-
lar, Eskişehir Aqua Ragbi SK'yi yenerek 
şampiyon oldu, Eskişehir Aqua Ragbi 

SK ikinciliği, Fatsa SK ise üçüncülüğü 
elde etti. Erciyes AŞ Genel Müdürü 
Zafer Akşehirlioğlu, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, final maçlarıyla mü-
kemmel bir şampiyonanın yaşandığını 
söyledi. Erkekler ve kadınlarda toplam 
120 sporcunun Erciyes manzarası eş-
liğinde mücadele ettiğini vurgulayan 
Akşehirlioğlu, Türkiye'nin profesyonel-
ce yönetilen Erciyes Kayak Merkezi'nde 
her türlü aktivite yapıldığını ifade etti. 
Karşılaşmaların ardından sporculara 
kupaları verildi.  n AA

İngiliz medyasından Altay'a büyük övgü 

Selçuk Kartallar, Türkiye Şampiyonu oldu



Ömrünün çeyrek asırdan fazla-
sını Türkiye’deki dağları tanımak ve 
tanıtmak amacıyla tüketen Hüseyin 
Turan, kurucularından olduğu Sel-
çuklu Dağcılık ve Arama Kurtarma 
Spor Kulübü (SEDAK) ile yeni nesil-
lerin de ülkelerinin yüksek rakımlı 
tepelerini görmelerine imkân tanı-
yor. Aynı zamanda kulübün başkanı 
olan Turan’ın 26 yıldır Türkiye’de 
çıkmadığı dağ kalmadı! 

26 YILDIR ÇIKMADIĞI 
DAĞ KALMADI!

Doğaya olan sevgisini dağ tır-
manışlarıyla gösteren Hüseyin 
Turan, 26 yıldır dağlarda vakit ge-
çiriyor. Dağ tırmanışlarından doğa 
yürüyüşlerine, kamplardan arama 
kurtarma çalışmalarına kadar dağ-
cılığa dair birçok farklı dalla ilgi-
lenen Turan, aynı zamanda kaya 
tırmanışı alanında eğitim verirken; 
öğrencilerle de bu tecrübelerini 
paylaşıyor. Aslen Rizeli olmasına 
karşın yıllardır Konya’da yaşadığı-
nı belirten Turan, “Rizeli olduğum 
için doğayı zaten seviyorum. Mer-
hum Hocam Veli Akpınar sayesin-
de başladığım dağcılığa 26 yıldır 
devam ediyorum ve bu süreçte 
Türkiye’de çıkmadığım dağ kal-
madı desem yeridir! Konyamıza, 
geleceğimize bu alanda bir kulüp 
bırakmak; dağlarımızı tanıtmak 
ve ülkemizi sevdirmek amacıyla 
başlattığımız faaliyetlerimizle bu 
amaç doğrultusunda devam ettiri-
yoruz. Okullarda da zaman zaman 
kamp ve dağcılıkla ilgili eğitimler 
veriyorum. ‘Dağcılık nedir, kamp 
nasıl kurulur, ateş nasıl takılır’ gibi 
temel konularda eğitimler veriyo-
rum. Çadırı kurduğumuzda onla-
rın hevesle girmeleri, dinlemeleri 
belki de geleceğin dağcıları için 
içlerinde bir kıvılcımı alevlendire-
cek.” diye konuştu. 

‘KIŞ’ DEYİP KABUĞUMUZA 
ÇEKİLMİYORUZ’ 

Selçuklu Dağcılık ve Arama Kur-
tarma Spor Kulübü (SEDAK) baş-
kanlığı görevini de ifa eden Turan, 
110 kişilik derneğin faaliyetleriyle il-
gili ise şunları söyledi: “Malumunuz 
kış günlerinde, ‘yazın gidelim’ deyip 
kabuğumuza çekilmiyor; yaz- kış 
tüm mevsimlerde tırmanışımıza de-
vam ediyoruz. Her hafta gittiğimiz 
bir yer mutlaka vardır. Son gittiğimiz 
tırmanışımız yaklaşık 6 saat ve 2 bin 
200 metre süren bir yolculuktu. Sis 
ve bulutların içinde, önümüzü göre-
meden yaptığımız ancak yolculuğun 
sonunda değil; yolculuğun kendi-
sinden haz aldığımız bir tırmanıştı. 

Yaptığımız etkinlikleri kadın- erkek 
ayırt etmeksizin üyelerimiz çoğun-
luklu; ancak dışarıdan katılmak is-
teyen gönüllü arkadaşlarımızın da 
dahil oluşuyla gerçekleştiriyoruz.” 

‘DÜZ OLMADIĞINI ANLAMAK İÇİN 
DAĞLARINA ÇIKMAK GEREK’
Programların içerik bakımından 

yalnızca tırmanışla kısıtlı olmadığını 
da ifade eden Turan, kamplı gece 
programların yanı sıra günübirlik 
doğa yürüyüşlerinin de olduğunu 
belirtti. Tüm bunlarla birlikte git-
tikleri bölgenin hakkında verilen 
bilgilerle, tarihi destinasyonlar ve 
gittikleri dağlar hakkında bilgilerin 
de içerdiği güzel bir programa ev 
sahipliği yaptıklarının altını çizen 
Turan, “Konya’da merkeze yakın 
yerlerde günübirlik etkinlikler, il-
çelerde ise kamplı etkinliklerimiz 
oluyor. Kamplı bazı tırmanışlarımızı 
gece saatlerinde gerçekleştirdiğimiz 
de oluyor. Telefonun çekmediği yer-
ler olabiliyor; telsizimiz sayesinde 
güvenlik güçleriyle de işbirliği halin-
de oluyoruz. Tırmanışlarımızda ben 
önden giderek yolu açıyorum, toplu-
luğun orta ve arka kısmında da birer 
arkadaşımız sorumluluk üstlenerek 

topluluğumuzun güvenli bir şekilde 
yol almalarını sağlıyor. Böylece gü-
venlik çemberini de oluşturmuş olu-
yoruz. Düz ova gibi gözüken Kon-
ya’mızda 26 tane 2 bin- 2 bin 300- 2 
bin 500 rakımlı dağlarımız var. Kon-
ya’nın düz olmadığını anlamak için 
dağlarına çıkmak gerekiyor. Kon-
ya’daki herkesi doğaya bekliyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. 

‘UYANDIĞIMIZDA 
DEREDE YÜZÜYORMUŞUZ’

Turan, Türkiye’deki dördüncü 
en yüksek doruğu olan ve Artvin’de 
bulunan Kaçkar Dağı’ndaki bir anı-
sını da şu sözlerle paylaştı: “Kaçkar 
Dağında kış tırmanışı yapmak için 
yollardayız. Yaklaşık 4 kilometrelik 
bir yürüyüş sonrası kamp alanımıza 
geçtik; tam dere kenarında güzel bir 
yerdeyiz. Çadırlarımızı kurduk ve 
dinlenmeye geçtik ancak hava gü-
zel olduğu için çadırlarımızı toprağa 
sabitlemeden kurmuştuk. Gece sa-
atlerinde çadırın altından su geçtiği 
fark ettim ancak yağmur da yağmı-
yordu. Dışarı çıkıp baktığımda ise 
derenin taşarak çadırlara ulaştığını 
fark ettim. Dere suyundan dolayı 
çadırlar yüzüyordu ve yaklaşık 10 
metre aşağı sürüklenmişiz.” 

‘BİLMEDİĞİNİZ DAĞA 
TEK GİTMEYİN!’ 

Dağcılığın dikkat ve bilgi gerek-
tirdiğine işaret eden Turan, tek ba-
şına tırmanışa gitme niyetinde olan-
lara da seslendi. Turan, kesinlikle 
böyle bir riskin göze alınmaması ge-
rektiğini söyledi. Turan, “Kimse tek 
başına dağlara gitmesin! Geçtiğimiz 
günlerde Mersin Yıldız Dağı’nda bir 
sporcum kayboldu, 8 aydır kayıp ve 
hala bulunamadı. Bunun gibi çok 
örneğe şahit oldum. Dağı bilmeyen, 
keşfe giden kişiler kesinlikle tek ba-
şına bir yolculuk yapmasınlar.” dedi.
n HACER CEYLAN ZAMAN - EMİNE KILIÇ
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Çeyrek asırdan fazla zamandır dağcılık yapan ve Türkiye’de çıkmadığı dağ kalmayan Selçuklu Dağcılık ve Ara-
ma Kurtarma Spor Kulübü Başkanı Hüseyin Turan, “Konya düz ova değil; anlamak için dağlarına çıkın!” dedi 

Konya düz değil;
dağlarına çıkın! 

Hüseyin Turan
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Türkiye Basketbol Federas-
yonu tarafından düzenlenen U16 
Erkekler Basketbol Turnuvası’nda 
Karatay Belediyespor U16 Erkek 
Basketbol Takımı, gösterdiği üstün 
performansla büyük bir başarıya 
imza attı. Turnuvada 18 takım ara-
sından sıyrılarak finale yükselen 
takım, Konya’da düzenlenen final 
karşılaşmasında Konya Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü Basketbol Ta-
kımı’nı mağlup ederek şampiyon 
oldu. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, şampiyon olan takımı 
tebrik ederek; sporda bir başarıya 
daha ulaştıkları için mutlu oldukla-
rının altını çizdi. Türkiye Basketbol 
Federasyonu’nun Konya’da düzen-
lediği U16 Erkekler Basketbol Tur-
nuvası’nda, Karatay Belediyespor 
U16 Erkek Basketbol Takımı, bü-
yük bir başarıya imza attı. 18 takı-
mın katıldığı turnuvada rakiplerini 
birer birer eleyerek finale yükselen 
Karatay Belediyespor U16 Erkek 

Basketbol Takımı, Konya Büyükşe-
hir Belediyespor Kulübü Basketbol 
Takımı’nı yenerek şampiyonluk 
kupasını kazandı.

BÖLGE ŞAMPİYONASINA 
KATILMAYA HAK KAZANDILAR
Karatay Belediyespor U16 Er-

kek Basketbol Takımı bu zaferle 
birlikte, Bölge Şampiyonası’na ka-

tılmaya hak kazandı. Takım, Bölge 
Şampiyonası’nda hem Konya’yı 
hem de Karatay’ı temsil edecek. 

SPORCULARIMIZ 
BAŞARI HİKÂYESİ YAZIYOR
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, sporda bir başarıya daha 
ulaştıkları için mutlu olduklarını 
kaydetti. Hasan Kılca; “U16 Er-

kek Basketbol Takımımız Konya 
şampiyonu olarak şehrimizi bölge 
şampiyonasında temsil etmeye 
hak kazandı. Karatay Belediyespor 
U16 Erkek Basketbol Takımımızın 
gösterdiği büyük başarıyı hep bir-
likte kutluyoruz. Gençlerimiz tur-
nuva boyunca sergiledikleri azim, 
mücadele ve kazanma isteğiyle 
hepimize büyük bir gurur yaşattı. 
Bu sadece bir şampiyonluk değil; 
aynı zamanda Karatay Belediyesi 
olarak spora verdiğimiz desteğin 
ve altyapıya yaptığımız yatırımla-
rın bir sonucudur. Gençlerimizin 
sahadaki enerjisi, kazanma arzusu 
ve takım ruhu, geleceğe yönelik 
olan inancımızı pekiştiriyor. Tüm 
branşlarda başarı hikâyesi yaz-
maya devam eden ve kısa sürede 
kendi taraftar kitlesiyle bütünleşen 
kulüp yöneticilerimizi, takımımızı 
ve teknik heyetimizi kutluyorum” 
ifadelerini kullandı.  
n SPOR SERVİSİ

Karatay Belediyespor U16 Erkek Basketbol Takımı Konya şampiyonu olarak Bölge Şampiyonası’na 
katılmaya hak kazandı. Takım, Bölge Şampiyonası’nda hem Konya’yı hem de Karatay’ı temsil edecek 

Şampiyon Karatay

Meram Belediyesporlu milli 
sporcu Saliha Küçüksolak, 12-15 
Ocak 2025 tarihleri arasında An-
kara Taha Akgül Spor Salonu’n-
da düzenlenen Büyükler Türkiye 
Taekwondo Şampiyonası’nda 
sergilediği performansla ilçenin 
gururu oldu. Saliha Küçüksolak 
performansını, 68 şehirden 590 
kulüp ve 1700 sporcunun katıl-
dığı şampiyonada Türkiye üçün-
cülüğü ile süsledi.  Türkiye Ta-
ekwondo Federasyonu’nun 2025 
yılı faaliyet programında yer alan 
ve 12-15 Ocak 2025 tarihleri ara-
sında Ankara Taha Akgül Spor 
Salonu’nda düzenlenen Büyükler 
Türkiye Taekwondo Şampiyo-
nası’nda mücadele eden Meram 

Belediyespor Kulübü’nden milli 
sporcu Saliha Küçüksolak, 53 kg 
büyük bayanlar kategorisinde 
olağanüstü bir performans sergi-
ledi. Küçüksolak, turnuva boyun-
ca Avrupa ve Dünya derecelerine 
sahip rakipleriyle karşılaşarak 
zorlu mücadelelere imza attı. 
Altı maçlık zorlu bir maratonun 
ardından başarılı bir performans 
sergileyen sporcu, Türkiye 3.’sü 
olmayı başardı ve bronz madalya 
kazandı. Saliha Küçüksolak bu ba-
şarısıyla A Milli Takıma katılmaya 
hak kazandı. Küçüksolak, Şubat 
ayında Antalya’da yapılacak olan 
Uluslararası G2 turnuvası Turkish 
Open de, ay-yıldızlı forma ile Tür-
kiye’yi temsil edecek. 

‘HER SPORCUMUZ VE 
GENCİMİZ BİZİM İÇİN AYRI BİR 

GURUR KAYNAĞI’ 
68 ilden 590 kulübün ve arala-

rında Avrupa, Dünya Şampiyona-
larında dereceler kazanmış 1700 

sporcunun yer aldığı Türkiye Şam-
piyonası’nda elde ettiği bu önemli 
başarıdan dolayı Saliha Küçükso-
lak’ı tebrik eden Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, bu önemli 
başarıdan dolayı bir gurur daha 

yaşadıklarını belirterek, “Büyük 
bir azim ve kararlılıkla Türkiye’de-
ki güçlü rakipleriyle yarışarak bu 
önemli dereceyi elde eden Saliha 
kızımız, Meram’ı bir kez daha gu-
rurlandırdı. Kendisine ve emeği 
geçen antrenörlerimize teşekkür 
ediyor, sporcumuzun başarılarının 
artarak devam edeceğine yürekten 
inanıyorum. Saliha Küçüksolak’ın 
derecesi, kulübün sürdürdüğü yük-
selişin önemli göstergelerinden biri 
oldu. Meram Belediyespor Kulübü, 
altyapı ve sporcu gelişimine yaptığı 
yatırımlarla başarılarına yenilerini 
eklemeye, bizler de kulübümüzü 
ve gençlerimizi desteklemeye de-
vam edeceğiz.” diye konuştu.  
n SPOR SERVİSİ

Saliha Küçüksolak’tan önemli başarı

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
dünyanın en prestijli pist bisikle-
ti organizasyonları arasında yer 
alan ve 14-16 Mart tarihlerinde 
Türkiye’de ilk kez gerçekleşecek 
UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupa-
sı’na Türkiye’nin ilk olimpik ve-
ledromunda hazırlanan Konya 
Büyükşehir Belediyespor Bisiklet 
Takımı sporcularını ziyaret etti. 
Başkan Altay, “Konya önemli bir 
spor şehri, bir bisiklet şehri. Mart 
ayında bisikletle ilgili önemli bir 
şampiyonayı da Türkiye’nin ilk 
olimpik veledromunda gerçek-
leştirmiş olacağız. Büyükşehir 
Belediyemiz adına sevindirici 
olan şey, şu anda müsabık olma-
ya hak kazanan Türkiye’deki tek 
sporcu Büyükşehir Belediyemizin 
sporcusu. Bu sayının artırılması, 
yeni çocuklarımızın veledromda 
bisiklet yarışlarına katılması için 
çok yoğun bir çaba sarf ediyoruz” 
dedi.  Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya Büyükşehir Belediyespor 
Bisiklet Takımı’nın Türkiye’nin ilk 

olimpik veledromundaki antren-
manına eşlik etti. Başkan Altay, 
dünyanın en prestijli pist bisikleti 
organizasyonları arasında yer alan 
ve 14-16 Mart tarihlerinde Tür-
kiye’de ilk kez gerçekleşecek UCI 
Pist Bisikleti Uluslar Kupası’na 
veledromda hazırlanan Konya 
Büyükşehir Belediyespor Bisiklet 
Takımı sporcularını ziyaret etti. 
Başkan Altay, “Konya önemli bir 
spor şehri. Çünkü bunun için çok 
önemi spor tesislerine sahip. Şu 
anda Türkiye’nin ilk olimpik ve-

ledromundayız. 2021’deki İslami 
Dayanışma Oyunları kapsamında 
yapılan bu veledromu aktif olarak 
kullanmak için Konya Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü olarak çok 
yoğun bir çalışma gösteriyoruz. Şu 
anda arkadaşlarımız antrenman 
yapıyor. Konya bir bisiklet şehri. 
Bisikletin her manada kullanılma-
sı için çalışmalarımız kapsamında 
bisiklet sporunun geliştirilmesi 
adına bu veledromda yaptığı ant-
renmana eşlik etmek için burada-
yız” ifadelerini kullandı.

‘KONYA’NIN SPORLA VE BİSİKLETLE 
ANILMASI İÇİN YOĞUN BİR ŞEKİLDE 

ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ’
Başkan Altay, UCI Pist Bisikleti 

Uluslar Kupası için heyecanlı olduk-
larını ve gençlerin başarılarıyla gu-
rur duyduklarını belirterek, “Konya 
bu tür önemli tesislere sahip oldu-
ğu için birçok önemli yarışmaya 
ev sahipliği yapıyor. Mart ayında 
bisikletle ilgili önemli bir şampiyo-
nayı Türkiye’nin ilk olimpik veled-
romunda gerçekleştirmiş olacağız. 
Büyükşehir Belediyemiz adına se-
vindirici olan şey, şu anda müsabık 
olmaya hak kazanan Türkiye’deki 
tek sporcu Büyükşehir Belediyemi-
zin sporcusu. Bu sayının artırılması, 
yeni çocuklarımızın veledromda bi-
siklet yarışlarına katılması için çok 
yoğun bir çaba sarf ediyoruz. Genç-
lerimize, antrenörlerimize ve spor 
kulübümüzün yöneticilerine başa-
rılar diliyorum. İnşallah Konya’nın 
sporla ve bisikletle anılması için 
bundan sonra da yoğun bir şekilde 
çalışmaya devam edeceğiz” değer-
lendirmesinde bulundu. 
n SPOR SERVİSİ

‘Konya önemli bir spor şehri’



Konyaspor, Süper Lig’in 19. hafta-
sında şampiyonluk mücadelesi veren 
Fenerbahçe’yi konuk etti. Pedrinho’nun 
25. saniyede attığı gol, Fenerbahçe’nin 
lig tarihinde yediği en erken gol oldu.  
İlk yarısı nefes kesen maçta hakem 
Direnç Tonusluoğlu'nun kararları karşı-
laşmanın önüne geçti. Fenerbahçe'den 
en az 2 futbolcunun kırmızı kartı es ge-
çildi. Sarı-lacivertliler maçı 3-2 kazandı.

MAÇ ÖNCESİ 
DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Konyasporlu taraftarlar, 2022 yı-
lında trafik kazasında vefat eden milli 
futbolcuları Ahmet Çalık'ı yaptıkları 
koreografiyle andı. Kale arkasında ya-
pılan dev koreografide Sezen Aksu'nun 
"Doymadım doyamadım" şarkısı eşli-
ğinde Ahmet Çalık'ın fotoğrafı açıldı

 Konyasporlu futbolcular da sere-
moniye "Seni Unutmayacağız Ahmet 
Çalık 1994-∞" pankartıyla çıktı.

AHMET ÇAKAR’DAN 
HAKEM YORUMU

TÜMOSAN Konyaspor - Fenerbah-
çe maçının hakemi Direnç Tonusluoğ-
lu'nun kararları, özellikle de Konyaspor 
aleyhine verdiği kararlar sosyal med-
yada gündem oldu. Eski hakem ve yo-
rumcu Ahmet Çakar, maç devam eder-
ken bir paylaşım yaptı, “Konya’da ağır 
bir hakem soykırımı yaşanıyor anlaşılır 
gibi değil” dedi.

KONYASPOR'DAN MAÇIN 
HAKEMİNE TEPKİ

Karşılaşmanın ardından Kon-
yaspor'dan maçın hakemi Direnç To-
nusluoğlu'nu hedef alan çok sert ve an-
lamlı bir paylaşım geldi. Konyaspor'un 
hakem paylaşımı sosyal medyada gün-
dem oldu.

MAÇTAN DAKİKALAR
1. dakikada sağ kanatta topla bu-

luşan Kramer'in, ceza alanına pasında 
Pedrinho topla buluştu. Pedrinho'nun 
kale alanı içerisinde sağ çaprazdan ka-
leye gönderdiği şutta meşin yuvarlak 
ağlarla buluştu. 1-0

2. dakikada Tadic'in sağ kanattan 
ceza alanına gönderdiği topta kafayı 
vuran Kostic'in topu az farkla autta çıktı.

6.dakikada Melih İbrahimoğlu'nun 
derinlemesine pasına hareketlenen 
Kramer, şık çalımlarla ceza alanına gir-
di. Kramer'in kaleciyle karşı karşıya kal-
dığı poziyonda kaleci Livakovic başarılı 
oldu.

14. dakikada Tadic'in sol köşeden 
kullandığı köşe vuruşunda topa iyi yük-
selen Mert Müldür kafayı vurarak me-
şin yuvarlağı ağlarla buluşturdu. 1-1

20. dakikda sağ kanattan topu alan 
Pedrihno ceza alanı içersinde Kramer'i 
topla buluşturdu. Kramer'in kafa vuru-
şu az farkla autta çıktı.

25. dakikada sol köşeden Szy-
manski'nin kullandığı köşe vuruşunda 
Çağlar Söyüncü kafayla topu filelere 

gönderdi. 1-2
28. dakikada sol kanattan topla bu-

luşan Szymanski ceza alanı içerisinde 
Dzeko'yu topla buluşturdu. Dzeko'nun 
gelişine vuruşunda kaleci Slowik'te kal-
dı.

44. dakikada sol kanattan topla bu-
luşan Guilherme ceza alanı içersinde 
topu Kramer'e aktardı. Kramer'in kafa-
sında meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 
2-2

59. dakikada Yusuf Erdoğan'ın sol 
kanattan kavisli ortasında Kramer topa 
dokundu. Kramer'in topu az farkla aut-
tan çıktı.

60. dakikada kaleci Slowik'in hatalı 
pasında Tadic topa sahip oldu. Ceza sa-
hası dışı sol çaprazdan ceza sahasına gi-
ren Tadic şık çalımlarının ardından son 
çizgiye inerek topu ağlarla buluşturdu. 
2-3

62. dakikada Oğuz Aydın'ın ceza 
yayı yakınlarından kaleye gönderdiği 
sert şutta top az farkla üstten autta çıktı.

73. dakikada Uğurcan'ın sol kanat-
tan ceza alanına gönderdiği ortada ceza 
alanı içerisinde yaşanan karambolde 
top Tunahan Taşçı'nın önünde kaldı. 
Tunahan'ın düzgün vuruşunda top di-
rekten döndü. Atağın devamında ofsayt 
bayrağı kalktı.

89. dakikada Fenerbahçe ceza sa-
hası içerisinde yaşanan karambolde top 
Melih Bostan'ın önünde kaldı. Melih'in 
vuruşunda top üstten auta çıktı.

Hakemler: Direnç Tonusluoğlu, 
Bersan Duran, Candaş Elbil

Konyaspor: Slowik, Boateng (Alek-
sic dk. 83), Uğurcan Yazğılı, Bazoer, Gu-
ilherme, Oğulcan Ülgün (Boranijasevic 
dk. 68), Prip (Tunahan Taşçı dk. 68), 
Melih İbrahimoğlu (Melih Bostan dk. 
83), Pedrinho, Yusuf Erdoğan (Umut 
Nayir dk. 73), Kramer

Yedekler: Deniz Ertaş, Yasir Subaşı, 
Ndao, Ufuk Akyol, Adem Kabak

Teknik Direktör: Recep Uçar
Fenerbahçe: Dominik Livakovic, 

Mert Müldür, Çağlar Söyüncü, Alexan-
der Djiku, Oğuz Aydın (Bright Osa-
yi-Samuel dk. 70), Fred, Sebastian Szy-
manski (Mert Hakan Yandaş dk. 90+3), 
Filip Kostic (Levent Mercan dk. 83), 
Dusan Tadic (Yusuf Akçiçek dk.90+3), 
Edin Dzeko, Youssef En-Nesyri

Yedekler: İrfan Can Eğribayat, İr-
fan Can Kahveci, Cengiz Ünder, Cenk 
Tosun, Bartuğ Elmaz, Allan Saint Maxi-
min

Teknik Direktör: Jose Mourinho
Goller: Pedrinho (dk. 1), Kramer 

(dk. 44) (Konyaspor), Mert Müldür (dk. 
14), Çağlar Söyüncü (dk. 25), Dusan Ta-
dic (dk. 60) (Fenerbahçe)

Sarı kartlar: Dusan Tadic, Filip Kos-
tic (Fenerbahçe) Oğulcan Ülgün, Melih 
Bostan (Konyaspor)
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor Süper Lig’in 19. haftasında şampiyonluk mücadelesi veren Fenerbahçe ile karşılaştı. Güçlü rakibine karşı iyi 
bir mücadele sergileyen yeşil beyazlılar hakemi geçemedi. En az 2 futbolcunun kırmızı kartı es geçildi, maçı Fenerbahçe 3-2 kazandı

Fener'in Direnc'i var!

Fotoğraflar: Muhammed Esad Çağla
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